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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

YIKAMACILAR ZOR 
DURUMDA

Oto Yıkamacı Ahmet Karaöz, “Geçen seneye göre 
araç bakım ücretlerinde fazla bir artış görüldüğünü 

düşünmüyorum. Çünkü araç fiyatlarına yeterince zam 
gelmiyor. Dolayısıyla biz de bakım ücretlerinde artışa 

gidemiyoruz” dedi. n HABERİ SAYFA 5'TE

HIZMETLER 
DÜNYAYA ÖRNEK

Vatandaşlarla biraraya gelen Selçuklu Belediye 
Başkanı Pekyatırmacı, “Amacımız yeni dönemde de 
hemşehrilerimizden aldığımız güç ve destek ile Tür-
kiye’ye ve dünyaya örnek belediyecilik hizmetlerini 

hayata geçirmek” dedi. n HABERİ SAYFA 4'TE

1922 KONYASPOR 
SONUNDA KAZANDI!

TFF 3. Lig’de mücadele eden 1922 Konyaspor, dep-
lasmanda karşı karşıya geldiği Kuşadasıspor’u 3-1 

mağlup ederek önemli bir galibiyet elde etti. Alınan 
bu kritik galibiyet camiada büyük sevinç oluşturdu  

n HABERİ SAYFA 11'DE

Tribünler rengarenk oldu

Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor Ankaragücü 
karşılaşması renkli anlara sahne oldu. Büyükşehir Belediye 
Stadyumu uzun bir aradan sonra binlerce kişiye ev sahipliği 

yaptı.   n HABERİ SAYFA 10'DA

Konya Büyükşehir Belediyesi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında eğitim, kültür, 
gezi, spor ve meslek edindirme faaliyetlerine yönelik iş birliği protokolü imzalandı

Hayırlı hizmet
BİRÇOK ALANDA İMZALADIK

İl Milli Eğitim Müdürü Murat 
Yiğit, Konya belediyeciliğinin 

yıllardır eğitime verdiği desteğin 
herkesin malumu olduğunu ifade 
ederek, “Bugün birçok alanda; 
spor alanında, kültürel alanlar-
da, akademik alanda protokol 

imzalıyoruz. Yaptığımız çalışma-
ları güncelliyoruz” ifadelerini 

kullandı.

PROJELER ÜRETİYORUZ
Konya Modeli Belediyecilik 

modelinin tüm Türkiye’ye örnek 
olduğunun altını çizen Başkan 

Altay, “İnşallah öğrencilerimizle, 
çocuklarımızla ilgili projeler üret-
meye devam edeceğiz. Sadece 

öğrencilerimiz ve gençlerimiz de-
ğil, özellikle hanım kardeşlerimi-

zin yararlandığı KOMEK’lerimizde 
çalışmalar yürütüyoruz” dedi.

EN HAYIRLI İŞ EĞİTİMTİR
Konya Valisi Vahdettin Özkan ise 
protokolün önemine dikkat çeke-
rek en hayırlı işin eğitime yapılan 
yatırım olduğunu ifade ederek, 

“Çocuklarımızın geleceğe güvenle 
bakabilmeleri, iyi yetişmelerinin 
sağlanması her anne babanın ve 
bütün insanlığın en birinci vazifesi 

ve talebidir” diye konuştu. 
  n HABERİ SAYFA  2'DE

Bu zulüm ne zaman bitecek?

Gazze'deki Filistin Sağlık Bakan-
lığı’ndan yapılan yazılı açıklama-
da, İsrail'in Gazze Şeridi'ne 129 
gündür sürdürdüğü saldırılara 

ilişkin bilgi verildi. İsrail güçleri-
nin son 24 saatte Gazze Şeridi'n-

de 164 Filistinliyi daha öldürdüğü, 

200 kişiyi de yaraladığı belirtildi. 
Gazze Şeridi'nde 7 Ekim'den bu 
yana devam eden İsrail saldırı-
larında öldürülen Filistinlilerin 

sayısının 28 bin 340'a, yaralı sayı-
sının da 67 bin 984'e yükseldiği 

aktarıldı. n HABER MERKEZİ

tekbassanayisitesi.com

Hasan Kılca 
destek istedi 
n HABERİ SAYFA 3'TE

Kavuş ziyaretlerini 
sürdürüyor 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Zehir tacirlerine 
geçit yok 
n HABERİ SAYFA 6'DA
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Konya Büyükşehir Belediyesi ve 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında 
eğitim, kültür, gezi, spor ve meslek 
edindirme faaliyetlerine yönelik iş 
birliği protokolü imzalandı.  Konya 
Valiliğinde düzenlenen imza töre-
ninde konuşan İl Milli Eğitim Müdü-
rü Murat Yiğit, Konya belediyeciliği-
nin yıllardır eğitime verdiği desteğin 
herkesin malumu olduğunu ifade 
ederek, “Bugün birçok alanda; spor 
alanında, kültürel alanlarda, aka-
demik alanda protokol imzalıyoruz. 
Yaptığımız çalışmaları güncelliyoruz. 
Konya Büyükşehir Belediye Başka-
nımıza ve ilçe belediyelerimize bize 
sağladıkları tüm katkılardan dolayı 
çok teşekkür ediyorum. Protokolü-
müzün de hayırlı olmasını diliyo-
rum” diye konuştu.

CİDDİ BİR ÇALIŞMAMIZ VAR
Büyükşehir Belediyesi olarak her 

yaştan insana hizmet üretme konu-
sunda Milli Eğitim Bakanlığı’yla ana 
sınıfından itibaren başlayan bir iş 
birliği yaptıklarını kaydeden Başkan 
Altay, “Birinci sınıfların itfaiye mer-
kezine götürülerek onların yangın 
konusunda bilinçlendirilmesiyle baş-
layıp 12. sınıfın sonuna kadar birçok 
alanda faaliyet yürütüyoruz. 3. sınıf 
öğrencilerimize yüzme öğretmek, 
taşradaki tüm 7. sınıf öğrencilerinin 
Konya merkeze getirilmesi, ayrıca 
merkez dışındaki ilçelerde yapmış 
olduğumuz spor okulları, Bilgehane-
lerimiz, Lise Medeniyet Akademile-
rimiz ve KOMEK’lerimizle ciddi bir 
çalışma yürütüyoruz ve sertifikaların 
tamamı MEB onaylı. Ayrıca bakanlı-
ğımız bize ciddi bir öğretmen deste-
ği veriyor. Bununla birlikte 11. sınıf 
öğrencilerimizin ‘Atabey Gençliği Ec-

dadın İzinde’ kapsamında Konya’dan 
İstanbul’a yapmış oldukları seyahat-
ler, 12. sınıf öğrencilerimizin Konya 
genelinde yapmış olduğumuz dene-
me sınavları, dijital eğitim destekle-
rimiz, eğitim yardımlarımız. Yani ana 
sınıfından başlayarak 12. sınıfın so-
nuna kadar tüm yaş gruplarında bir-
likte çalışmalar yürütüyoruz” dedi.

PROJELER ÜRETMEYE DEVAM 
EDECEĞİZ

Gelinen noktada Konya Modeli 
Belediyecilik modelinin tüm Türki-
ye’ye örnek olduğunun altını çizen 
Başkan Altay, “Bu fırsatı bize sağ-
ladığı için Sayın Vali’mize teşekkür 
ediyorum. İnşallah öğrencilerimizle, 
çocuklarımızla ilgili projeler üretme-
ye devam edeceğiz. Sadece öğrenci-
lerimiz ve gençlerimiz değil, özellikle 
hanım kardeşlerimizin yararlandı-
ğı KOMEK’lerimizde de Konya’nın 
bu geniş coğrafyasında, 31 ilçenin 
tamamında birlikte çalışmalar yü-
rütüyoruz. İnşallah imzaladığımız 
protokol de bundan sonra yapacağı-
mız işler için yeni başlangıç olacak. 
Konya halkına, gençlerimize, kadın-
larımıza hayırlı olsun” diye konuştu

VALİ ÖZKAN EĞİTİMİN ÖNEMİNE 
VURGU YAPTI

Konya Valisi Vahdettin Özkan ise 
protokolün önemine dikkat çekerek 
en hayırlı işin eğitime yapılan yatı-
rım olduğunu vurguladı. Konya’da 
çok güzel bir şekilde işleyen ve ge-
lecekte de daha iyiye götürülmesi 
yönünde çok hayırlı olan bir işi hep 
beraber tasdik ettiklerini dile getiren 
Vali Özkan, “En hayırlı iş, eğitim işi-
dir. Çocuklarımızın geleceğe güven-
le bakabilmeleri, iyi yetişmelerinin 
sağlanması her anne babanın ve 
bütün insanlığın en birinci vazife-
si ve talebidir. Bu vazifeye ve talebi 
tahakkuk ettirmek üzere iş birliği 
yapmak çok önemli. Hangi alanda 
olursa olsun her işin özünü eğitim 
oluşturuyor. Eğitim işi; sadece kamu 
otoritelerinin ve mahalli idarelerin 
değil aslında her insanın en öncele-
mesi gereken bir konu. Eğitimin her 
kesimi, her zamanı, her alanı kapsa-
ması gerekliliği; kalkınma planları ile 
ulusal düzeydeki stratejik belgeler-
de ‘Hayat Boyu Eğitim’ olarak ifade 
edilmektedir. İmkan ve kabiliyetle-
rini birleştirerek eğitim hizmetlerini 

iyileştirme, Konya'mızda öteden beri 
öncelenmiştir” ifadelerini kullandı. 

KONYA’NIN TARİHİ BİRİKİMİ VAR
Konya'nın tarihi birikimi, mirası 

ve kültürünü taşıyacak öğretmen-
lerin önemine vurgu yapan Vali Öz-
kan, “En kıymetlisi de Konyalı hem-
şehrilerimizin teveccühüne mazhar 
olmuş, seçilmiş belediyelerimizin 
eğitim hizmeti alanında en nitelikli 
rolü almış olmalarıdır. Bugünkü pro-
tokolümüzün konusu da esas itiba-
riyle ‘Hayat Boyu Eğitim’ farkındalığı 
ile herkesin imkân ve kabiliyetini 
eğitime katmaktır’’ diye konuştu.

ALTAY’A TEŞEKKÜR ETTİ
Konuşmasına eğitime verdiği 

katkı için Başkan Altay ve ekibine 
teşekkür ederek devam eden Vali 
Özkan, “Belediyelerimizin eğitime 
desteği Konya'da iyi örneklik teşkil 
ediyor. Belediyelerimizde eğitim hiz-
metine etkili ve nitelikli katkı sunma 
keyfiyeti mevcut. Bugünkü proto-
kolde de sosyal, mesleki, kültürel ve 
eğitsel anlamda Milli Eğitim Bakan-
lığı’nın stratejik hedefleri doğrultu-
sunda herkese hitap edecek kurslar 
var. Şimdiye kadar 250 bin üzerin-
de vatandaşımız ve öğrencimiz bu 
kurslardan yararlanmış. Bu konuda 
belediyemizin sadece finansal değil, 
ilgili birimlerinin uzmanlaşarak in-
san kaynakları ve bilgi teknolojileri 
anlamında da çok yüksek katkıları 
olmaktadır” ifadelerini kullandı. Ko-
nuşmaların ardından Konya Büyük-
şehir Belediyesi ve İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü arasında; eğitim, kültür, 
gezi, spor ve meslek edindirme faa-
liyetlerinin işleyişine ilişkin iş birliği 
protokolü imzalandı.
n HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediyesi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında eğitim ve işbirliği protokolü imzalanırken, Vali 
Özkan, “En hayırlı iş, eğitim işidir. Hangi alanda olursa olsun her işin özünü eğitim oluşturuyor” diye konuştu

‘Isin özü eğitim’



Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, ilçenin farklı noktalarına ziya-
retler gerçekleştirerek mahalle sa-
kinleriyle buluşmaya devam ediyor. 
Bu çerçevede Başkan Hasan Kılca; 
AK Parti Karatay İlçe Başkanı Meh-
met Genç, ilçe teşkilat mensupları 
ve belediye meclis üyeleriyle birlikte 
hafta sonunu merkeze uzak Göçü, 
Karakaya, Divanlar, Zincirli, Acıdort, 
Yarma, Sakyatan, Bakırtolu ve Şatır 
mahallelerinde geçirdi.
İLÇEMİZ İÇİN GAYRET GÖSTERMEYE 

DEVAM EDECEĞİZ
Karatay’ın mahallelerinde muh-

tarların yanı sıra mahalle sakinleriyle 
buluşmaya devam ettiklerini ifade 
eden Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, “Ziyaretlerimiz, hemşeri-
lerimizle olan bağlarımızın güçlen-
mesine vesile olurken, bir yandan da 
yatırım ve hizmetlerimizin yerinde 
planlanmasına da büyük katkı sağ-
lamış oluyor. Bu şekilde bir taraftan 
yapılan hizmetleri, devam eden pro-
jeleri yerinde değerlendirip, diğer 
taraftan yeni taleplere ve görüşlere 
zemin oluşturuyoruz. Bu vesileyle 
ilçe başkanımız, teşkilat mensupları-

mız ve belediye meclisi üyelerimizle 
birlikte merkeze uzak 10 mahallemi-
zi ziyaret ettik. Hem görev süremiz 
olan 5 yıllık süre içerisinde yaptıkla-
rımızı anlattık hem de yeni dönem-
de yapılacakları istişare ettik. Yarma 
mahallemizin su altyapısında bazı 
eksiklikler vardı. Bu konuda çalışma 
başlattık ve suyun ıslahı konusunda 
ciddi oranda tamamladık. Emekli ko-
nağımızın da yapımı devam ediyor. 
Ovadaki su ihtiyacının karşılanma-
sına yönelik de çalışma yapıyoruz. 
Yine sadece Yarma’da değil merkeze 
uzak 32 mahallemizin tamamında 
kilit parke, parke yol ve sıcak asfalt 
çalışması yürüttük ve tüm bu ça-
lışmalarımızı tamamladık. İnşallah 

yeni dönemde de insanımız için ilçe-
miz için gayret göstermeye devam 
edeceğiz. 31 Mart Seçimleri için 
hemşerilerimizden güçlü bir destek 
bekliyoruz” ifadelerini kullandı.

İSTİŞARE VE TEMAS HALİNDEYİZ
AK Parti Karatay İlçe Başkanı 

Mehmet Genç de 31 Mart Seçimle-
rinin öneminden bahsederek, “Biz-
ler de AK Parti Karatay İlçe Teşkilatı 
olarak hemşerilerimizle her daim 
istişare ve temas halindeyiz. AK Par-
ti hiçbir zaman içinden çıktığı insa-
nından kopmamıştır kopmayacaktır. 
Bizler, seçimden seçime halkına uğ-
rayan partilerden hiç olmadık. Bu-
nun bilincinde olan halkımız da her 
seçimde olduğu gibi 31 Mart Yerel 
Seçimlerinde de gerekeni yapacak-
tır. İnşallah 31 Mart akşamı rekor bir 
oy oranıyla Karatay Belediye Başka-
nımız yine seçilecek ve hizmetleri-
ne kaldığı yerden devam edecektir” 
dedi. Ziyaretlerinde 31 Mart Seçim-
leri için destek de isteyen Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca’ya, AK 
Parti Karatay İlçe Başkanı Mehmet 
Genç, AK Parti İlçe Yönetim Kurulu 
Üyeleri Ali Karakaya, Seyit Küçük-
savran, Faruk Küçükkömürler, Tahir 
Yaylı, Hüseyin Özcan Sağbili ve Uğur 
Şakraker ile Karatay Belediyesi Mec-
lisi Üyeleri Mevlüt Kanat, Ali Şen, 
Kemal Özarpa ve Zekeriya Avcı eşlik 
etti. 
n HABER MERKEZİ
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      Gece Gündüz
Konya                     5°C      12°C

Karaman               5°C 14°C 

Aksaray                 6°C   17°C

Ankara                   8°C     15°C Hicrî: 3 Şaban 1445  -  Rûmî: 13 Şubat

Deva Partisi Konya Büyük-
şehir Belediyesi Başkan Adayı 
Dr. Seyit Karaca’nın ablası Emi-

nana Pala (73) yaşında kanser 
tedavisi sırasında çoklu organ 
yetmezliğinden dolayı hayatını 

kaybetti. Merhume Eminana 
Pala, Kurtuluş Bilal-i Habeşi 
Camii’nde ikinde namazını ta-

kiben kılınan cenaze namazın-
dan sonra Seyit Şahin Kurtuluş 
mezarlığına defnedildi. Cenaze-

ye Karaca ve Pala ailesinin ak-
rabaları, yakınları, sevenleriyle, 
siyasi ve iş dünyasının temsilci-

leri katıldı.  Merhume Eminana 
Pala,  5 çocuk annesiydi. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Karaca ve Pala ailesinin hüzünlü günü 

Hakk’a yürümüştür. Merhumeye 
Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına

Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ

Deva Partisi Konya Büyükşehir Belediyesi Başkan Adayı 
Dr. Seyit Karaca’nın  ablası Eminana Pala

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, yeni dönemde de insanlar için ilçe için gayret göstermeye devam 
edeceklerini belirterek, 31 Mart Seçimleri için hemşehrilerinden güçlü bir destek beklediklerini söyledi

Kılca, destek istedi

Harita ve Kadastro Mühendisle-
ri Odası (HKMO) Konya Şubesi, 17. 
Olağan Genel Kurul Toplantısı hafta 
sonunda gerçekleştirildi. Tek liste ile 
gidilen seçimlerde mevcut başkan 
Süleyman Erden Şireci güven taze-
ledi. Harita ve Kadastro Mühendis-
leri Odası (HKMO) Konya Şubesi, 17. 
Olağan Genel Kurul Toplantısı hafta 
sonunda gerçekleştirildi. Tek liste ile 
gidilen seçimlerde mevcut başkan 
Süleyman Erden Şireci yeniden baş-
kan seçildi.  Düzenlenen Olağan Ge-
nel Kurula Konya Kadastro İl Müdürü 
Fatih Demir, Mimarlar Odası Konya 
Şube Başkanı Ahmet Övet, Jeoloji 
Mühendisleri Odası Konya Şube Baş-
kanı Şükrü Arslan ile çok sayıda oda 
üyesi katıldı.

‘MESLEĞİMİZE VE ODAMIZA DEĞER 
KATMAYI SÜRDÜRECEĞİZ’

15. ve 16. Dönemlerde olduğu 
gibi yeni dönemde de mesleklerine 
ve odalarına  değer katabilmenin 
çabası içerisinde olacaklarını ifade 
eden HKMO Konya Şube Başkanı 
Süleyman Erden Şireci, HKMO Kon-
ya şubesinin , 32 yıldır mesleğin ge-
lişiminin sağlanması, meslektaşların 
haklarının korunması ve geliştiril-
mesi işlevlerini yerine getirmek için 
çalışmalarını sürdürmekte olduğu-

nu ifade ederek, “ Disiplinler arası 
uğraşların her geçen gün arttığı ve 
teknolojik gelişmelerin tüm meslek 
disiplinlerini önemli ölçüde etkile-
diği gözlenirken Harita ve Kadastro 
Mühendisliği bu tür gelişmelerden 
en çok etkilenen meslek grupları-
nın başında gelmektedir. Bilhassa 
konuma dayalı bilgilerin toplanması 
ve paylaşılması aşamasında Harita 
ve Kadastro Mühendislerine önemli 
görevler düşmektedir.  “Meslek alan-
larının birbirine girdiği, bir işlevin 
hangi mesleğin ana işi olduğunun 
karmaşıklığının yaşandığı günümüz-
de mesleğimizin her zamankinden 
daha çok korunmaya ve öne çıkmaya 
ihtiyacı vardır. Bu noktada taşınmaz 
değerlemesi ve kentsel dönüşüm 
uygulamaları gibi yeni alanlarda Ha-
rita Mühendislerinin daha etkin rol 
alması mutlak suretle sağlanmalıdır. 
HKMO Konya Şubesi, 32 yıldır mes-
leğin gelişiminin sağlanması, meslek-
taşların haklarının korunması ve ge-
liştirilmesi işlevlerini yerine getirmek 
için çalışmalarını sürdürmektedir. 16. 
Dönem Yönetim Kurulu olarak aklın 
ve bilimin ışığında, bir tarafı değil 
herkesi kucaklayan, tartışma ve kav-
gadan uzak, adil, dürüst, üreten, milli 
ve manevi değerlerimize sahip çıkan, 

her zaman mesleğimiz ve meslektaş-
larımızın yanında olan ve çıkarlarını 
koruyan, ülkemizin ve milletimizin 
sorunlarına duyarsız kalmayan, tüm 
üyelerin yönetime katkı verebildiği 
katılımcı ve paylaşımcı bir yönetim 
sergiledik.” İfadelerini kullandı.

‘ÜYELERİMİZLE MESLEĞİMİZ İLE 
İLGİLİ SORUNLARI ELE ALDIK’
Görev süreleri boyunca üyeleri 

ile meslekleri ile ilgili birçok konuyu 
ele aldıklarını bundan sonra da al-
maya devam edeceklerini ifade eden 
Başkan Şireci konuşmasını şöyle sür-
dürdü, “Faaliyet dönemimiz içinde 
kurumlara, lihkab bürolarına, serbest 
harita bürolarına düzenlenen ziyaret-
ler ve şubemizde yapılan toplantılarla 
mesleğimize ilişkin sorunlar ele alı-
narak bilgi alışverişinde bulunulmuş-

tur. Mesleğimizle ilgili iha1 eğitimi, 
yapınet eğitimi, kadastro başvuru 
sistemiyle ilgili eğitimler düzenlen-
miştir. Ayrıca serbest bürolar için şu-
bemiz binasına sabit istasyon kurul-
muştur. Birlikte güçlü olacağımızın 
bilincindeyiz. Bu sebeple mesleği-
mize, şehrimize ve milli meselelere 
dair söyleyeceğimiz her sözü birlikte 
kararlaştıracağız. Bizlere bu çaba-
da desteklerini eksik etmeyeceğine 
inandığımız tüm meslektaşlarımıza 
ve hocalarımıza şimdiden sonsuz 
teşekkürlerimizi sunarız. Ayrıca 15. 
ve 16.  dönem Yönetim kurulların-
da mesleğimiz için ailelerinden, ço-
cuklarından, işlerinden feragat edip 
özverili bir şekilde maddi manevi 
desteklerini eksik etmeyen yönetim 
kurullarındaki mesai arkadaşlarıma 
sonsuz teşekkür ediyorum.” Yapılan 
seçimlerin ardından HKMO Konya 
Şubesi Yönetim Kurulu Süleyman 
Erden Şireci başkanlığında şu isim-
lerden oluştu; Ömer Rıza Zorlu, Hilal 
Özmen, Mehmet Ali Kaçar, Gülçin 
Kurt, Sefa Tarhanoğlu, Fatih Tekin. 
Yedek Yönetim Kurulu Üyeleri Meh-
met Samet Sucu, Fatih Kılınçaslan, 
Merve Sak, Fatih Akdoğan, Musa 
Kaya, Hüseyin Deniz, Mehmet Adar.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

HKMO Konya’da Şireci güven tazeledi

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi Çocuk Meclisi’nde Proje 
Yarışması Tanıtım Toplantısı 
düzenlendi. Konya Büyükşe-
hir Belediyesi Çocuk Meclisi 
Başkanı Talut Kerem Cengiz 
başkanlığında gerçekleştiri-
len toplantıda ilk olarak fa-
aliyetler hakkında meclise 
bilgi verildi. Toplantının gün-
deminde, Konya’nın 31 ilçe-
sinde çocuklar için yapılabi-
lecek projelerin ele alınması 
ve yeni projelerin yapılabil-
mesi için düzenlenen proje 
yarışmasının tanıtımı yer aldı. 
Kendilerine sunulan imkanlar 
dolayısıyla Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbra-
him Altay’a teşekkür eden 
Çocuk Meclisi Başkanı Cengiz, 
Konya Büyükşehir Belediye-
si Çocuk Meclisi’nin kendileri 
için eşsiz bir tecrübe olduğu-
nu ifade etti. Toplantıda, proje 
yarışması tanıtımı için yapılan 
sunumun ardından öğrencile-
rin soruları cevaplandı. Daha 
sonra her ilçeden seçilen bir 
temsilci öğrenci, Çocuk Mec-
lisi’nden beklentilerini belirt-

mek üzere hazırladıkları me-
tinleri kürsüde sözlü olarak 
dile getirdi. Toplantı sonrasın-
da ise öğrenciler, Büyükşehir 
Belediyesi Taş Bina’yı ve Kılı-
çarslan Meydanı’nda bulunan 
Darü’l-Mülk Sergi Sarayı’nı 
gezdi.

6 VE 7. SINIFTAN 
OLUŞUYOR

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin Medeniyet Okulu Pro-
jesi kapsamında İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü iş birliğiyle hayata 
geçirilen Konya Büyükşehir 
Belediyesi Çocuk Meclisi, ba-
şarılı, girişimci ve proje ge-
liştirebilme yeteneğine sahip 
6. ve 7. Sınıf öğrencilerinden 
oluşuyor. Çocuk Meclisi; öğ-
rencilerin milli ve kültürel 
değerleri kavramalarını sağ-
layacak etkinlikler yürütmek, 
okullarda çevreye duyarlı bi-
linçli nesiller yetiştirilmesi 
sağlamak, şehrin sorunlarını 
araştırmak ve elde edilen so-
nuçları Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı’na sunmak amacıy-
la kuruldu.
 n HABER MERKEZİ

Bilinçli nesiller yetişiyor

Süleyman Erden Şireci



AK Parti Meram Seçim Koor-
dinasyon Merkezinin (SKM) açılışı 
görkemli bir törenle gerçekleştirildi. 
Düzenlenen açılışa AK Parti Konya İl 
Başkanı Hasan Angı, Konya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, AK Parti Konya Milletvekili 
Mustafa Hakan Özer, AK Parti Me-
ram İlçe Başkanı Mustafa Dolular, 
MHP Meram İlçe Başkanı Mahmut 
Yaman,  AK Parti Meram İlçe Kadın 
Kolları Başkanı Serpil Yurdaışık, AK 
Parti Konya İl Gençlik Kolları Başka-
nı Avukat İbrahim Kelek, AK Parti 
Meram İlçe Gençlik Kolları Başkanı 
Melih Sefa Danışık, teşkilat yönetim 
kurulu üyeleri, mahalle başkanları 
ve belediye meclis üyeleri katıldı.

‘YENİ BİR REKORLA SEÇİMİ 
SONUÇLANDIRMAK İSTİYORUZ’
AK Parti Meram İlçe Başkanı 

Mustafa Dolular, 31 Mart'ta yapıla-
cak mahalli idareler seçiminde Me-
ram’da yeni bir rekorla seçimi sonuç-
landırmak istediklerini ifade ederek, 
“ İlk günkü heyecanla Meram’da bir 
ilki yaşıyoruz. Meram’da ikinci kez 
aynı aday ile seçimlere gidiyoruz. 
Meram’da bulunan Meram’da 69 
mahallede sıkmadık el bırakmayaca-
ğız, yeni bir  rekorla inşallah seçimi 
sonuçlandırmak istiyoruz. SKM’de 
çalışmalarımız devam edecek, tüm 
Meram’ı 55 gün boyunca buraya 
bekliyoruz.” İfadelerini kullandı.

‘REHAVETE KAPILMADAN
ÇALIŞACAĞIZ’ 

MHP Meram İlçe Başkanı Mah-
mut Yaman da rehavete katılmadan 
sahada yapılması gerekenleri yapa-
caklarını ifade ederek, “Seçim çalış-
maları başladı, sabahlardayız. 5 yıl 
özverisine inandığımız başkanımızla 
2.kez çalışma yapacağız. Meram’da 
bunun rahatlığıyla rehavete kapıl-
madan sahada yapılması gerekenleri 
yapacağız. Bundan sonrası hayırla 

sonuçlanacak. Ne mutlu Türküm di-
yene.” Şeklinde konuştu. 

‘GÜVEN VE İSTİKRARLA YOLA 
DEVAM EDECEĞİZ’

Meramda ikinci kez adayın ken-
disi olduğunu anımsatan Kavuş, 
güven ve istikrarla yola devam ede-
ceklerini bildirdi. Güvenin istikrar 
getirdiğini ikinci kez aday olarak gör-
düklerini belirten Kavuş, “Meram ta-
rihinin en yüksek oyunu 2019 yılın-
da aldım. Bugün ise Meram’da ikinci 
ilki yaşayarak ikinci kez aday oldum. 
Her zaman olduğu gibi Konya’da 
yeni rekorlarla inşallah seçimi alaca-
ğız. Partimizin bu dönemki mottosu 
‘Gerçek Belediyecilik’ Bir önceki se-
çimde olduğu gibi, Konya modeli be-
lediyecilikte model olacak bir beledi-
ye ilik anlayışıyla 31 Mart’ta da rekor 
kıracağız.” diye konuştu.

‘YENİ DÖNEMDE DE MERAM’DA 
BİRLİKTE GÜZEL İŞLERE

 İMZA ATACAĞIZ’
Konya Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Uğur İbrahim Altay saha çalış-
malarının başladığını ifade ederek 
Büyükşehir’de de taşra ve merkez 
mahalle ziyaretlerinin gerçekleş-
tiğini bildirirdi. Konya’da siyaset 
yapmanın şehre birlik, beraberlik 
ruhuyla yapıldığını ifade eden Al-
tay, “Meram’da da hayali edilen işler 
yaptık, yapıyoruz. Bunlar Meram’da 

geleceğe vurulmuş bir damgadır. 
Belediye Başkanımız Mustafa Kavuş 
ile yeni dönemde inşallah kaldığı-
mız işleri yapmaya devam edeceğiz. 
Seçim koordinasyon merkezimizde 
güzel işler yapılması dileğiyle hayırlı 
olsun. Tüm teşkilat mensuplarımıza 
da çalışmalarından dolayı şimdiden 
teşekkür ediyorum. Sefer bizden, za-
fer Allah’tan!” dedi.
‘CUMHUR İTTİFAKI GÜÇLÜ TÜRKİYE 

HAYALİYLE ÇALIŞMALARA 
DEVAM EDİYOR’ 

AK Parti Konya İl Başkanı Hasan 
Angı ise Cumhur Ittifakı’nın güçlü 
Türkiye hayaliyle çalışmalara devam 
ettiğini ifade ederek, ittifakın masa 
başında değil; milletin birleşerek 
fedakarlık neticesinde kurulduğunu 
vurguladı. Bu kapsamda MHP teşki-
latına da teşekkür eden Angı, “Tüm 

sevdamız güçlü Türkiye için güçlü il 
ve ilçeleri oluşturmak. Tüm belediye 
başkanlarımıza bu şehir için yaptık-
ları çalışmalardan dolayı, yüzümüzü 
ak ettikleri için teşekkür ediyorum. 
Başarıları şehrin sınırlarını aşmış 
başkanlarımıza sizden oy istiyorum. 
Yerel seçimlerde hep zirveyi koruyan 
Konya’dan aynı performansı bekli-
yoruz. Bize düşen bu yolda hep be-
raber yürüyerek yeni rekorlarla yola 
devam etmek. Gerçek belediyecilik 
anlayışıyla çalışmalarımız artarak 
devam edecek.” ifadelerini kullandı.

‘KONYA’DA YAPILAN İŞLER ÖRNEK 
ALINIYOR, MODEL OLUYOR’

AK Parti Konya Milletvekili Mus-
tafa Hakan Özer Konya’da yapılan 
işlerin örnek ve model alındığını ifa-
de ederek, “Konya’da yapılan işler 
örnek alınıyor, model olarak kopya-

lanıyor ve yapılıyor. Yolda kaldığımız 
yerden devam edeceğiz. Belediye 
başkanımız gerçekten bu dönem çok 
özverili, gayretli bir hizmet dönemi 
geçirdi. Bu dönemin zorlukları vardı, 
hepinizin malumu öncelikle Pandemi 
ile başlayan süreç, sonrasında savaş-
lar ve ekonomik istikrarsızlıkların ol-
duğu bir dönem ve en son da malum 
6 şubattaki son yüzyılın en büyük 
felaketlerden bir tanesi olan deprem. 
Her birimizin hem kişisel olarak hem 
ticari olarak hem de kamu olarak 
belediyelerimiz dahil her birimizin 
hayatını olumsuz etkiledi ama tüm 
zorluklara rağmen belediyelerimiz 
çok güzel hizmetler üretti, mazeret 
değil sürekli hizmet üretmek gayre-
tiyle hiçbir şeyimizi eksik bırakmadı. 
Konya’nın önemli özelliklerinden bir 
tanesi de şüphesiz birlik ve beraber-

liğimiz teşkilatlarımız beledilerimiz 
ve bu birlikteliğin en önemli unsuru 
bizlere güç veren kıymetli hemşeh-
rilerimizin birlikteliği bu hizmetler 
üretilmesinin baş mimari diye düşü-
nüyorum ve inşallah bu ifadeyi be-
ğeniyor içinde bulunduğumuz yüzyıl 
Türkiye yüzyıl olarak adlandırıyor ve 
Türkiye yüzyılın en önemli en güzel 
şehirlerinden bir tanesinde Konya 
olacağına inanıyoruz bunun içinde 
hep birlikte gayret etmeye devam 
ediyoruz.”

‘HER DAİM HİZMETTEYİZ’
‘Seçime yönelik değil her zaman 

hizmet’ ettiklerini bildiren ve mil-
letle iç içe olan çalışmaların koordi-
nasyon merkezi kapsamında devam 
edeceğini ifade eden AK Parti Kon-
ya Milletvekili Selman Özboyacı, bir 
Meramlı olarak 5 yıldır yapılan hiz-
metlerle Meram ekibinin gönüllere 
girdiğini belirtti. Meram teşkilatının 
dev bir ekip olarak çalıştığını belirten 
Özboyacı, “Birlik ve beraberlik içinde 
birbiriyle hiç çatışmadan ve birbiriy-
le uyumlu çalışan ve adeta birbirine 
sürekli omuz veren, sırt veren bir 
kadro var. Bu kadronun başında en 
başında değerli il başkanımız Hasan 
Angı var. Türkiye’nin takdirini kaza-
nan ve Konyalı olarak iftihar etme-
sine vesile olan ve artık hem Türk 
dünyası hem dünya belediyeler birli-
ği başkanı olan Büyükşehir belediye 
başkanımızla yeniden yola devam. 
Ben inanıyorum ki bu birlik ve be-
raberlik halkımız için önemli ihtiyaç. 
Bu birlik beraberlik korunduğu süre-
ce Allah ‘ın izniyle milletimizin hiçbir 
zaman sırt yeri gelmez, milletimizin 
hizmeti aksamaz ve milletimiz neye 
ihtiyaç duyuyorsa o bu kadro tara-
fından ivedilikle halledilir. Biz buna 
gerçek belediyecilik diyoruz.” diye 
konuştu.
n HACER CEYLAN
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Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı 31 Mart Yerel 
Seçimleri kapsamında hafta sonu 
Selçuklu’nun farklı noktalarındaki 
alışveriş merkezlerinde vatandaş 
ve esnaflarla bir araya geldi. Hafta 

sonu bereketinin vatandaş buluş-
malarıyla daha da arttığını ifade 
eden Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, “5 yıl boyun-
ca şehre değer katacak hizmetleri 
kazandırdığımız Selçuklumuzda 

hemşehrilerimizle güzel gönül köp-
rüleri kurduk ve hemen her fırsatta 
ilçe sakinlerimizle bir araya gelme-
ye devam ediyoruz. Bu dönemde 
ortak akıl ve gönül belediyeciliği an-
layışı ile ilçemize eğitimden, sağlı-

ğa, spordan altyapıya kadar hemen 
her alanda güzel hizmetler kazan-
dırdık. Amacımız yeni dönemde de 
hemşehrilerimizden aldığımız güç 
ve destek ile Türkiye’ye ve dünya-
ya örnek belediyecilik hizmetlerini 

hayata geçirmek. Selçuklumuz için 
Konyamız için hayallerimiz var. Bu 
hayalleri inşallah hep birlikte ger-
çekleştireceğiz.  Allah birlik ve be-
raberliğimizi bozmasın ve bu güzel 
projeleri hayata geçirmeyi nasip et-

sin” dedi. Ziyaretlerde Başkan Pek-
yatırmacı’ya AK Parti Selçuklu İlçe 
Başkanı Asım Ceyhan, AK Parti Sel-
çuklu İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri 
ve Belediye Meclis Üyeleri eşlik etti.
n HABER MERKEZİ

Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, hafta sonunu 
merkeze uzak 18 ayrı mahalle-
de vatandaşlarla bir araya geldi. 
Kavuş, hafta sonunda Meram’ın 
merkeze uzak 18 ayrı mahalle-
sini ziyaret ederek vatandaşlar-
la buluştu. Ziyaretlere AK Parti 

Meram İlçe Başkanı Mustafa Do-
lular, meclis üyeleri ve teşkilat 
mensupları da katıldı. Bayat, Ka-
yıhüyük, Kavak, İkipınar, Yeşilde-
re, Kayadibi, Çomaklar, Sadıklar, 
Yeşiltekke, Çukurçimen, Hatun-
saray, Sarıkız, Karaağaç, Botsa, 
Evliyatekke, Kilistra, Kumralı ve 

Kayalı mahallelerine yaptığı zi-
yaretlerde Başkan Kavuş, vatan-
daşlarla hasbihal etti. Merkeze 
uzak mahalleleri yılda birkaç kez 
ziyaret etmeyi bir alışkanlık ve bir 
gelenek haline getirdiğinin ifade 
eden Başkan Kavuş, “Merkeze 
uzak mahalle, yakın mahalle ayı-

rımını hiç yapmadık. Son 5 yılda 
bir taraftan talepleri karşıladık, 
diğer taraftan hizmette çıtayı her 
geçen gün biraz daha yükselttik. 
Bunu da bir ‘hizmette seferber-
lik’ ruhuyla yaptık. Bunun için 
öncelikle sorunların tespitini ve 
çözüm yollarını orada yaşayan 

mahallelilerimiz ile belirledik. 
Çözüm sürecini de, her bir ma-
hallemizi yılda en az 2 kez olmak 
üzere muhakkak ziyaret ederek 
yakından takip ettik. Meram’ın 
tüm mahalleleri ‘Gerçek Beledi-
yecilik’ anlayışıyla çok daha önce 
tanıştı. Gördüğü hizmeti takdir 

etti ve bunu da sandığa yansıttı. 
İnşallah önümüzdeki seçimlerde 
de böyle olacak, tercihini ‘Gerçek 
Belediyecilikten’ yana kullana-
cak. Onlar da biliyorlar ki biz de 
hizmetlerimizin devamı için yine 
hazırız ve kararlıyız” dedi.
n HABER MERKEZİ

Pekyatırmacı: Vatandaşlarla gönül bağı kurduk

Başkan Kavuş: Hizmette seferberlik yaptık

AK Parti Meram Seçim Koordinasyon Merkezinin (SKM) açılışı görkemli bir törenle gerçekleştirildi. Yapılan ko-
nuşmalarda 31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerde Meram’da en yüksek oyu almak için çalışılacağına dikkat çekildi 

AK Parti Meram SKM açıldı

Hasan Angı Uğur İbrahim Altay Mustafa Kavuş

Mahmut Yaman

Mustafa Dolular

Mustafa Hakan Özer Selman Özboyacı



Kış aylarının gelmesiyle bir-
likte oto yıkamacıların işlerinde 
gözle görülür bir azalma yaşa-
nıyor. Özellikle yaz aylarında 
oldukça yoğun olan oto yıkama-
cılar, kış aylarında ise oldukça 
durgun ilerliyor. Ancak yağmur-
lu havaların ardından araçlarda 
oluşan kirlilikten dolayı araçları-
nı oto yıkamacılara teslim eden 
vatandaşlar da oluyor. Bu bağ-
lamda oto yıkama maliyetleri 
ve işlerinin zorlukları hakkında 
bilgi veren Oto Yıkamacı Ahmet 
Karaöz, dükkan giderlerini kar-
şılamakta zorlandığını söylüyor. 

ZARAR EDİYORUZ!
Oto yıkama konusunda va-

tandaşa en iyi hizmeti vermek 
için elinden geleni yaptığını ifa-
de eden Ahmet Karaöz, yıllardır 
bu sektörün içerisinde olduğunu 
dile getirdi. Karaöz, “Araç yıka-
mada en iyi malzemeleri kullan-
maya özen gösteriyoruz. Çünkü 
vatandaşımız aracını seviyor. 
Arabasında her zaman kaliteli 
ürünlerin kullanılmasını istiyor. 
Onun için en iyi fırça, deterjan 
ve parlatıcıyı tercih ediyoruz. 
Genelde yaz aylarında işlerimiz 
daha yoğun oluyor. Ancak yı-
kama ücretlerine zam koyama-
dığımız için özenli çalışsak da 
zarara uğruyoruz. Maliyet ve iş 
gücü artsa da fiyatlarımızı art-
tırmamaya gayret ediyoruz ama 
vatandaşlar mevcut fiyatları bile 
beğenmiyor. Zaten işler kış dö-
neminde yarı yarıya düşüyor, 
vatandaşlar ekonomik ya da 
başka sebeplerden otomobille-
rini yıkatmayı aksatınca biz de 
etkileniyoruz. Biz çoğu zaman 

maliyeti müşterilere yansıtmı-
yoruz. Bu sezon için ümitli deği-
liz. En azından normal düzeyde 
işlerimiz görülsün diye uğraşı-
yoruz” şeklinde konuştu. 

YAZIN DAHA MUTLUYUZ
Güneşli havalarda araçları-

nı temiz bir şekilde kullanmak 
isteyen vatandaşların, oto yıka-
malara gelerek araç temizliğini 
yaptıklarını ifade eden Karaöz, 
dört gözle yaz mevsimini bekle-

diklerini aktardı. Karaöz, “Araç-
larını özel oto yıkamalara götü-
ren ve araç yıkamayı hobi olarak 
gören birçok sürücü var. Bu 
yüzden bizim için tek çare yazı 
beklemek. Kışın pek iş olmuyor” 
dedi. 

ARAÇ YIKAMA 200 LİRADAN
 BAŞLIYOR 

Karaöz, oto yıkamanın ge-
nel maliyetlerinden bahsede-
rek, müşterinin isteğine bağlı 

her bakımı yaptıklarını kaydet-
ti. Karaöz, “Araç yıkama ücreti 
araç modeline göre değişkenlik 
gösterip 200-450 lira arasında 
değişiyor. Cilalama bin 800 lira, 
seramik kaplama müşterinin 
kendisine bağlı olup en iyisi 8 
bin liradan başlıyor. Biz bu iş-
leme 5 sene garanti veriyoruz. 
Çünkü arabayı çok uzun süre 
koruyor. Detaylı temizlik ise 2 
bin 500 lira. Biz müşteri ne is-
terse o bakımı yapıyoruz” diye 
konuştu. 

OTO YIKAMACILAR 
İSYANDA!

Araç fiyatlarına yeterin-
ce zam gelmediğini öne süren 
Karaöz, bu sebepten dolayı oto 
bakım ücretlerinde artışa gide-
mediklerini söyledi. Karaöz, son 
olarak şunları ifade etti: “Oto 
yıkamacıların hepsi bu dertten 
yakınıyor. Araç bakımında kul-
landığımız ürünler de pahalı. 
Aldığımız malzemeyi bir daha 
alamıyoruz. 

Hepsine sürekli zam geliyor. 
Ne kazanıyoruz ki ürünlerin pa-
rasını karşılayalım. Ne zaman 
giderlerimi ödemek için araç 
bakım ücretlerine zamlı fiyat 
koysam müşteri kaçıyor. Ayrı-
ca dükkanıma gelen su fatura-
sı da çok fazla arttı. Önceden 
800 liraydı, şimdi ise 2 bin 500 
lira civarında fatura ödüyorum. 
Durmadan her şeye zam geliyor. 
Haliyle oto yıkamacıda su sürek-
li kullanılıyor ve cebimizden çok 
para gidiyor. Hayat ateş pahası 
olmuş. Geçinmek artık gerçek-
ten çok zor.” 
n TUBA KAYA
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Gözler Ramazan ve Kurban 
Bayramı ikramiyelerine çev-
rildi. Ünlü ekonomist Bozoğlu, 
ikramiye zammı ile ilgili duyu-
munu açıkladı. Bakanlar Kurulu 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın başkanlığında top-
lanacak. Toplantıda emeklilerin 
bayram ikramiyesinin de masa-
ya yatırılması bekleniyor. Emek-
liler Bayram ikramiyelerine ne 
kadar zam yapılacağını merak 
ediyor. Ramazan ve Kurban Bay-
ramı ikramiyeleri ile ilgili kritik 

rakam açıklandı. Ramazan ve 
Kurban Bayramı ikramiyesi için 
konuşulan rakamlar paylaşıldı. 
Ünlü ekonomist Turgay Bozoğ-
lu, hükümet içerisinden aldığı 
kesin bilgiyi ile "Emekli bayram 
ikramiyesi 5 bin 500 TL veril-
mesi gerekiyor. Fakat bu tutarı 
hükümet vermeyecek. Aldığım 
duyum neticesinde yüzde 50’lik 
bir artışa gidecekler. 2 bin TL 
olan bayram ikramiyesi 3 bin TL 
olacak" dedi.
n HABER MERKEZİ

Bayram ikramiyesinin 3 bin TL olması bekleniyor

Oto Yıkamacı Ahmet Karaöz, “Geçen seneye göre araç bakım ücretlerinde fazla bir artış görüldüğünü düşünmüyo-
rum. Çünkü araç fiyatlarına yeterince zam gelmiyor. Dolayısıyla biz de bakım ücretlerinde artışa gidemiyoruz” dedi 

Yıkamacılar geçinemiyor!

Hazine ve Maliye Bakanı 
Şimşek, kiralardaki fiyat artış-
larının önüne geçmek için ko-
nut arzının artırılacağını, yeni 
sosyal konut projeleri gelişti-
rileceğini ve dar gelirli vatan-
daşların konuta erişiminin ar-
tırılacağını bildirdi. Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 
CHP Artvin Milletvekili Uğur 
Bayraktutan'ın kira artışlarına 
yönelik yazılı soru önergesini 
yanıtladı. 2018'in Kasım ayında 
475,07 olan "gerçek kira" en-
deksinin 2023'ün Kasım ayın-
da 1888,02 değerine ulaştığını 

belirten Şimşek, 2018-2023 
dönemindeki artış oranının 

yüzde 297,42 olduğunu ak-
tardı. Şimşek, 2023'ün Eylül 

ayında yüzde 9,52 olan aylık 
kira artış oranının Ekim ayın-
da yüzde 7,91'e, Kasım ayında 
yüzde 5,97'ye ve Aralık ayında 
yüzde 4,48'e gerilediğini ifade 
ederek, şunları kaydetti: "Orta 
vadede, enflasyonla mücadele 
ve kiralardaki fiyat artışlarının 
önüne geçmek üzere konut arzı 
artırılacak, deprem kaynak-
lı konut stokundaki kayıpların 
telafisine yönelik yeni sosyal 
konut projeleri geliştirilecek ve 
dar gelirli vatandaşların konuta 
erişimi artırılacaktır."
n AA

Bakan Şimşek: Konut arzı artırılacak

İnşaat maliyet endeksi 
yıllık yüzde 67,31 arttı, aylık 
yüzde 1,94 arttı. İnşaat mali-
yet endeksi, 2023 yılı Aralık 
ayında bir önceki aya göre 
yüzde 1,94 arttı, bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 
67,31 arttı. Bir önceki aya 
göre malzeme endeksi yüzde 
2,05 arttı, işçilik endeksi yüz-
de 1,67 arttı. 

Ayrıca bir önceki yılın aynı 
ayına göre malzeme endeksi 
yüzde 54,26 arttı, işçilik en-
deksi yüzde 111,83 arttı. Bina 

inşaatı maliyet endeksi yıllık 
yüzde 66,42 arttı, aylık %yüz-
de 2,20 arttı Bina inşaatı ma-
liyet endeksi, bir önceki aya 
göre yüzde 2,20 arttı, bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre yüz-
de 66,42 arttı. Bir önceki aya 
göre malzeme endeksi yüzde 
2,46 arttı, işçilik endeksi yüz-
de 1,58 arttı. Ayrıca bir önceki 
yılın aynı ayına göre malzeme 
endeksi yüzde 52,72 arttı, iş-
çilik endeksi yüzde 111,62 
arttı.
 n HABER MERKEZİ

Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş, şubat ayına ilişkin 
yaşlı ve engelli aylıklarının 
hesaplara yatırıldığını bildir-
di. Bakan Göktaş, yaptığı ya-
zılı açıklamada, yaklaşık 3,5 
milyar lira tutarındaki yaşlı 
aylığı ile yaklaşık 2,8 milyar 
lira tutarındaki engelli aylı-
ğının ödemesini yaptıklarını 
belirtti. Ocak ayı memur maaş 
katsayısında yapılan yeni dü-
zenlemeyle engelli ve yaşlı-
lara yapılan ödemelerin arttı-
ğını hatırlatan Göktaş, sosyal 
yardım programlarının aylık 
ödemelerinde yüzde 50'ye 
yakın artış olduğunu aktardı. 
Göktaş, "Bu doğrultuda yaşlı 

aylığı 2 bin 348 liradan 3 bin 
504 liraya yükselirken, yüzde 
40-69 arası engelli oranına 
sahip vatandaşlarımızın aylık-
ları ve 18 yaş altı engelli yakı-
nı olanlara ödenen engelli ya-
kını aylığı 1874 liradan 2 bin 
797'ye çıktı. Yine yüzde 70 ve 
üzeri engelli raporu bulunan 
vatandaşlarımızın aylıkları da 
2 bin 811 liradan 4 bin 196 
liraya yükseldi." bilgisini pay-
laştı. Şubat ayı yaşlı ve engelli 
aylıklarını, ocak ayından kay-
naklanan farkla birlikte öde-
diklerini bildiren Göktaş, bu 
ay 6,3 milyar lira tutarındaki 
aylıkları hesaplara yatırdıkla-
rını kaydetti.
 n AA

İnşaat maliyetleri artıyor

Yaşlı ve engellilerin aylıkları 
hesaplara yatırıldı



Karaman'da dans ve sanat 
akademisi kursu verilen bir iş 
yerinde çıkan yangın sonrası 
patlama meydana geldi. İtfaiye 
tarafından söndürülen yangın 
sonrası maddi hasar oluştu. 
Yangın, saat 09.00 sıralarında 
Tabduk Emre Mahallesindeki 
bir alışveriş merkezinde bulu-
nan dans ve sanat akademisi 
kursunda çıktı. Edinilen bilgiye 
göre, iş yerinde henüz bilinme-
yen bir nedenle çıkan yangın 
bir süre sonra büyüdü. İş yerin-
de duman sıkışması sonucu ya-
şanan patlamada tavanı çöker-

ken, kapı ve camlarda kırıldı. 
Çevredekilerin ihbarı üzerine 

olay yerine itfaiye ve polis ekip-
leri sevk edildi. Adrese gelen 

polis ekipleri, iş yeri etrafında 
çevre güvenliği alırken, itfai-
ye de yangına müdahale etti. 
İtfaiyenin müdahalesiyle yan-
gın kısa sürede söndürülerek 
kontrol altına alındı. İş yerinde 
büyük çapta maddi hasar mey-
dana gelirken, yangının elektrik 
kontağından dolayı çıkmış ola-
bileceği ihtimali üzerinde du-
ruluyor. 

Yangın sonrası polis ve itfai-
ye ekipleri iş yerinde inceleme-
lerde bulundu. Yangınla ilgili 
soruşturma başlatıldı. 
n İHA

Edinilen bilgiye göre, Ak-
şehir İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü Narkotik Suçlarla Mücadele 
Büro Amirliği ekipleri M.A.S. 
isimli şahsın araç kiralayarak 
Antalya’dan Akşehir’e kaçak al-
kollü içki ile uyuşturucu madde 
getirdiği ihbarı üzerine çalışma 
başlattı. Narkotik ekibi yaptığı 
araştırmalarda M.A.S.’nin An-
talya plakalı araç kiraladığını 
belirledi. M.A.S.’nin kiraladığı 
aracı takibe alan narkotik eki-
bi, aracın İstanbul plakalı bir 
araç ile birlikte hareket ettiğini, 
Antalya’dan Akşehir’e birlikte 
geldiğini, İstanbul plakalı ara-
cın önden, M.A.S.’nin kullandığı 
aracın arkadan geldiğini tespit 
etti. Narkotik, Asayiş ve Trafik 
ekipleri birlikte hareket ederek 
iki aracı da Yeni Antalya yolu 
Engili yol kavşağında durdurdu. 
Araçlarda bulunan M.A.S. ile 
birlikte O.B., Ş.B. ve O.D. isim-
li dört şüpheliyi gözaltına alan 
ekipler şüphelilerle birlikte iki 
aracı detaylı arama yapmak için 

emniyet müdürlüğü bahçesi-
ne getirdi. Akşehir Cumhuriyet 

Başsavcılığından alınan arama 
kararı ile araçlarda ve şüphelile-

rin üzerinde arama yapan ekip-
ler çeşitli markalarda kaçak 80 
şişe alkollü içki, alkollü içki ya-
pımında kullanılan malzeme, 56 
adet uyuşturucu hap ele geçirdi.

CEZAEVİNE GÖNDERİLDİ
 Ele geçirilen kaçak içkilerle 

uyuşturucu maddelere el koyan 
narkotik ekibi dört şüpheli hak-
kında “Uyuşturucu Madde Bu-
lundurmak, Kullanmak, Kabul 
Etmek ve 5607 Sayılı Kanuna 
Muhalefet” suçlarından işlem 
yaptı. Şüpheli M.A.S. hakkında 
ayrıca Uyuşturucu Madde Tica-
reti suçundan işlem yapan nar-
kotik ekibi emniyetteki işlemleri 
tamamlanan dört şüpheliyi Ak-
şehir Cumhuriyet Başsavcılığına 
sevk etti. 

Savcılık sorgusu tamamla-
nan şüphelilerden O.B., Ş.B. ve 
O.D. denetimli serbestlik tedbiri 
ile serbest kalırken, M.A.S. çıka-
rıldığı Sulh Ceza Hakimliğince 
tutuklanarak Akşehir Cezaevine 
gönderildi.
n İHA

Seydişehir’de evinin önünde 
uğradığı silahlı saldırı sonucu ya-
ralanan kişi hastaneye kaldırıldı. 
H.K. (41), Hacı Seyitali Mahallesi 
153068 Sokak'taki evinin önünde 
aracından indiği sırada, aralarında 
alacak verecek yüzünden husu-
met olduğu iddia edilen S.Ö. ta-
rafından silahla yaralandı. Ayakla-

rından yaralanan H.K, babası M.K. 
tarafından özel araçla Seydişehir 
Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. 
H.K, yapılan ilk müdahalenin ar-
dından Konya'ya sevk edildi. Olay 
yerinden kaçan S.Ö. ise olayda 
kullandığı silahla ilçe merkezinde 
yakalandı.
 n AA

Afyonkarahisar’ın Bolva-
din ilçesinde jandarma ekip-
leri tarafından sürücülere 
yönelik dron destekli trafik 
denetimi yapıldı. Denetim, 
Bolvadin-Çay karayolu üze-
rinde gerçekleştirildi. Dene-
time Bolvadin İlçe Jandarma 
Komutanlığına bağlı trafik ve 
asayiş ekipleri katıldı. Dene-
timde durdurulan 837 araçta 

bulunan 912 kişinin Genel Bil-
gi Taraması (GBT) üzerinden 
kimlik sorgulamaları yapılıp, 
evrak kontrolleri gerçekleş-
tirildi. Herhangi bir olumsuz 
duruma rastlanılmayan dene-
timde sürücülerin kural ihlali 
yapıp yapmadığı ise dron ile 
havadan gözlemlendi. Dene-
timlerin ilerleyen günlerde de 
süreceği kaydedildi. n İHA

Seydişehir’de silahlı 
saldırı: 1 kişi yaralandı

Jandarma dron destekli 
trafik denetimi yaptı
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Konya’da kaçak göçmenler ticari araçtan çıktı

Konya merkezli FETÖ operasyonu yapıldı

Konya'da polis ekiplerinin 
dur ihtarına uymayarak kaçarken 
tramvay yoluna giren hafif ticari 
araçtan 3 düzensiz göçmen çıktı. 
Edinilen bilgiye göre, Konya Em-
niyet Müdürlüğüne bağlı Göçmen 
Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut 
Kapıları Şube Müdürlüğü ekipleri, 
bir aracı Konya’ya giriş çıkış yo-

ğunluğundan şüphelenerek takibe 
aldı. Yeni İstanbul Caddesi üzerin-
de kurulan uygulama noktasında 
dur ihtarında bulunulan araç kaç-
maya başladı. Polislerden kaçmak 
isterken Binkonutlar tramvay du-
rağında tramvay yoluna giren hafif 
ticari aracın lastikleri patladı. Araç 
raylarda ilerleyemeyince şüpheliler 

yaya olarak kaçmak istedi. Takibi 
sürdüren polis ekipleri kısa süre 
sonra şüphelileri tramvay durağı-
nın yakınlarında yakalayarak gö-
zaltına aldı. Araç içerisinde ülkeye 
giriş yasağı olan ve göçmen kaçak-
çılığı yapan bir şahıs ile düzensiz 
göçmen olduğu belirlenen 3 şahıs 
tespit edildi. 3 düzensiz göçmen 

sınır dışı edilmek üzere İl Göç İda-
resi Müdürlüğüne teslim edilirken, 
göçmen kaçakçılığı suçundan hak-
kında işlem başlatılan araç sürücü-
sü tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi. Ayrıca 48 bin 345 lira cezai 
işlem uygulanırken, araç 60 gün 
süreyle trafikten men edildi.
n İHA

Konya merkezli 5 ilde Fetul-
lahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet 
Yapılanması (FETÖ/PDY) silahlı 
terör örgütünün askeri mahrem 
yapılanmasına yönelik düzenle-
nen operasyonda 6 şüpheli gözal-
tına alındı. Edinilen bilgiye göre, 
Konya Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından FETÖ/PDY Silahlı Te-
rör Örgütünün Türk Silahlı Kuv-
vetleri mahrem yapılanmasında 
görev aldığı tespit edilen 7 şüp-
heli hakkında soruşturma baş-

latıldı. Cumhuriyet Başsavcılığı-
nın talimatı ile Konya merkezli 
İstanbul, Diyarbakır, Kocaeli ve 
Zonguldak illerinde yapılan eş 
zamanlı operasyonda 6 şüphe-
li yakalanarak gözaltına alındı. 
Şüphelilerin Konya İl Emniyet 
Müdürlüğü Terörle Mücadele 
(TEM) Şube Müdürlüğünde adli 
işlemleri devam ederken, diğer 
şüphelinin yakalanması için ça-
lışmaların devam ediyor.
n İHA

Akşehir’de polis tarafından yapılan düzenlenen uyuşturucu ve kaçak içki operasyonunda 1 kişi tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi. Zehir tacirlerine yönelik operasyonların kararlılıkla süreceği bildirildi

Toplumu zehirleyeceklerdi!

İşyerinde çıkan yangın hasara neden oldu



Edirne Mevlevihanesi'nin 
ihyası kapsamında kazı çalış-
maları başlatıldı. Edirne Valisi 
Yunus Sezer'in, geçmişte Konya 
mevlevihanesinden sonra inşa 
edilen, Balkanlar'a da hizmet 
eden ancak günümüze ulaşma-
yan mevlevihanenin inşasına 
başlanması talimatı sonrası ar-
şiv kayıtları üzerinden rölöve, 
restitüsyon ve restorasyon pro-
jeleri hazırlandı. Edirne Kültür 
Varlıklarını Koruma Bölge Ku-
rulunun tesciliyle Muradiye Ca-
misi bahçesinde Edirne Müze 
Müdürlüğü ve Edirne Özel İda-
re ekiplerince kazı çalışmaları-
na başlandı. Kazıdan çıkan veri-

ler ışığında restorasyon projesi 
hazırlanacak.

EDİRNE MEVLEVİHANESİ
Tarihi kaynaklara göre 2. 

Murat tarafından 15. yüzyılda 
Muradiye Cami Külliyesi'nde 
caminin kuzeyine yaptırılan ah-
şap mevlevihane; tekke bina-

ları, harem dairesi, semahane, 
dede odaları ve kütüphaneden 
oluşuyordu. Mevlevi dervişleri-
nin, öğrencilerin ve misafirlerin 

yemek ihtiyacının karşılandığı 
imarethanede ise cami minare-
sinin gölgesinin düştüğü yere 
kadar olan evlere her gün ek-

mek, perşembe günleri de pilav 
ve zerde ikram edilirdi. Edirne 
Mevlevihanesi, 1925 yılında 
bir süre ilkokul olarak hizmet 
verdi, ardından Trakya Umumi 
Müfettişi General Kazım Dirik 
tarafından yıktırıldı.

 Caminin haziresinde mev-
levihanenin ilk şeyhi Celalettin 
Çelebi, ikinci şeyhi Cemaled-
din Çelebi, tekke şeyhlerinden 
Mehmet Arif Dede, Osman 
Dede, Şair Neşati Dede, Seyyid 
Mahmut Dede, Mehmet Emin 
Dede, Ali Eşref Dede, son şeyh 
Süleyman Dede'nin mezarları 
yer alıyor.
n AA

Konya-Antalya yolunda-
ki Demirkapı Tünelleri bakım 
onarım çalışmaları nedeniyle 
ulaşıma kapatıldı. Kara yolla-
rının yapım, bakım ve onarım 
çalışmaları sürdürülen kesim-
lerinde ulaşım kontrollü sağla-
nıyor. Karayolları Genel Müdür-

lüğünün yol durumu bültenine 
göre, Konya-Antalya yolunun 
Demirkapı Tünelleri Konya-An-
talya istikameti sağ tüpü bakım 
onarım çalışmaları nedeniyle 
kapatılmış olup, ulaşım servis 
yolundan sürdürülüyor.
n AA

Yediyol Holding markası Agro-
termal, bir milyon metrekarelik 
dev jeotermal ısıtmalı teknolojik 
sera yatırımının 50 bin metrekare-
lik birinci etabını faaliyete geçirdi. 
Konya Tuzlukçu’da yer alan proje 
ile bölgede ilk etapta 1000 kişiye 
istihdam sağlanması hedefleni-
yor. Yediyol Holding hayatın her 
alanında yenilenebilir ve sürdürü-
lebilir jeotermal enerji yatırımları-
na devam ediyor. Yediyol Holding 
markası Agrotermal seracılık bir 
milyon metrekarelik yatırımı ile 
Konya Tuzlukçu bölgesini jeoter-
mal teknolojili sera alanında cazi-
be merkezine dönüştürüyor. Dev 
proje ile bölgede ilk etapta 1000 
kişiye istihdam sağlamayı hedef-
lerken istihdamın tamamına ya-
kını kadınlardan oluşacak ve böl-
gesel kalkınmaya destek verecek. 
Proje aynı zamanda minimum su 
tüketimi ile yüksek kaliteli ve sağ-
lıklı ürün elde edilmesine imkân 
sağlıyor. Üretim ve ihracat yoğun-
luğu sebebi ile cari açık konusunda 
ülke ekonomisine önemli bir katkı 
sağlayan yatırım projesi, mevsim 

koşullarına bağlı kalmadan 12 ay 
boyunca üretim yapabiliyor. Üre-
tim sistemi yurt içi ve yurt dışı 

pazarında tüketicilere sürekli ve 
kaliteli ürün temini sağlarken aynı 
zamanda nitelikli iş gücü yetiştiri-

yor
İLK FİDE DİKİMİ KAYMAKAM

 EYYÜP TUĞ’DAN
Konya Tuzlukçu bölgesinde 

yer alan 1 milyon metrekarelik 
projenin ilk etabı olan 50 bin met-
rekarelik alanın fide dikimleri ger-
çekleştirildi. Serayı ziyaret eden 
Konya Tuzlukçu Kaymakamı Ey-
yüp Tuğ, Konya Tuzlukçu Belediye 
Başkanı Nurettin Akbuğa, Yediyol 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Muhammet Şuheyp Mendi ve Ye-
diyol Holding Genel Müdürü Er-
kan Şahinalp ilk fideleri dikti. Kon-
ya Tuzlukçu Kaymakamı Eyyüp 
Tuğ katıldığı fide dikim töreninde 
bu yatırım sayesinde bölgenin ta-
rım ihracatı konusunda dünyanın 
merkezi olacağına ve bölgesel 
kalkınma konusunda muazzam 
bir destek sağlayacağına inandı-
ğını belirtti. Projenin hedeflenen 
1 milyon metrekare alanda üreti-
me geçilmesi için Yediyol Holding 
ve Agrotermal seracılık yatırımına 
ellerinden gelen desteği verecek-
lerini söyledi. 
n HABER MERKEZİ
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Konya-Antalya Yolu için sürücülere uyarı geldi

Konya jeotermal topraksız tarımın üssü oluyor

   Geçtiğimiz günlerde bir za-
manlar farklı etnik kimliklerin, 
farklı dinlere mensup olanların hu-
zur içinde yaşadığı Hatay’a bir gezi 
yaptık. Acının ve hüznün etkileri 
hala devam ediyor.

 İnsanlar kaldırılan enkazlar 
arasında hatıralarını değil belki 
kayıp yakınlarını da bulma ümidini 
taşıyorlar.

Hatay, konteyner kent. Deprem 
bölgesinde en fazla hasar gören 
Hatay’ın ayağa kalkması birkaç yılı 
alacak gibi görünüyor. TOKİ yerin-
de dönüşüm kararı almış. Zemin-
deki sıvılaşma nedeniyle TOKİ’nin 

planlamasına 
halk çok sıcak 
bakmıyor la r . 
Onun yerine şehrin Habib-i Neccar 
dağının eteklerinde inşa edilmesi-
ni dillendiriyorlar. Şehirde diğer 
illere göre teslim edilen konutların 
sayısının az olduğu da söyleniyor.

Deprem sonrası yollar delik 
deşik. Arabası olanlar herhalde 
rot-balans ve amortisörler için sık 
sık tamircilere gitmek zorunda. 
Yol yarım metre aşağıya göçmüş.

Depremi yaşayanlar kayıp-
larının yaslarını tutmaya devam 
ediyor. Deprem şehitleri mezarlı-

ğı sık sık ziyaret edi-
liyor.

Deprem Hataylılar 
için bir milat olmuş. 
Bilinen adresler hep 
toprak altında kalmış. 
Yüzlerce cami, kilise 
ve tarihi yapılar un 
ufak olmuş.

Tanıştığımız veya 
karşılaştığımız bazı 
depremzede kar-
deşlerden özellikle 
felaket anında ve sonrasında 

Konya’nın bütün ku-
rumları ve STK’ları 
ile yanlarında olduğu 
cümlelerini duymak 
bizleri sevindirdi.

KOSKİ sayesinde 
temiz suya kavuştuk-
larını ifade ettiler.

Ama bir gerçek 
var, Hatay’ın ayağa 
kalkması için yardım 
ve desteklerin devam 
etmesi gerekiyor.

Konya ve Karaman’da dep-

rem zamanı 
misafir olarak 
kalanların Kon-

ya’ya ve Karaman’a ayrı bir sev-
gisinin olduğunu görmekte ayrı 
bir güzellik.

Geçmişi 12.yüzyıla kadar 
uzanan Uzun Çarşı eski günlerine 
dönmeye çalışıyor. Asrın felake-
tinden önce 2500 değişik meslek 
ve iş kollarındaki işyeriyle hizmet 
veren çarşıda 600 dan fazla dük-
kân depremde harabeye dönmüş.

Tarih boyunca 12 büyük dep-
remi yaşayan Antakya ‘da Asi 
nehrinin iki tarafında kazdıkça 

tarih fışkırıyor. Mozaikler olduğu 
söyleniyor.

Deprem bölgesinde ziyaret 
ettiğimiz yerler arasında en az 
zarar gören illerden birisi de Ki-
lis. Ancak, birçok tarihi bina ve 
mekân ya ağır hasarlı olduğu için 
yıkılmış ya da güçlendirmeye ça-
lışılmakta, restore edilmektedir.

Sonuç olarak deprem haya-
tımızın değişmez bir gerçeği ol-
duğuna göre, hem yapı kalitesini 
hem de insan kalitesini yükseltir-
sek gözyaşımız ve hüznümüzün 
azalacaktır.

Selam ve dua ile..

MEDENİYETLER ŞEHRİ HATAY’DA HAZAN VE HÜZÜN DEVAM EDİYOR

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

Ayağa kaldırılacak Edirne Mevlevihanesinde kazı çalışmaları başladı. Muradiye Cami Külliyesi'nde caminin kuzeyi-
ne yaptırılan ahşap mevlevihane; tekke binaları, harem dairesi, semahane, dede odaları ve kütüphaneden oluşuyor

Mevlevihane restore edilecek

Şefik Can Uluslararası Mevlana 
Eğitim ve Kültür Vakfı Başkanı H. 
Nur Artıran, Türk Edebiyatı Vakfı 
Sohbetleri'ne konuk oldu. Sulta-
nahmet'teki vakfın konferans sa-
lonunda gerçekleştirilen "Mesnevi 
Sohbetleri" etkinliğinde konuşan 
Artıran, Mevlana Celaleddin-i Ru-
mi'nin Mesnevi'yi yazmasına vesile 
olan müridi ve halifesi Hüsamed-
din Çelebi'nin çok üstün vasıflara 
sahip olduğunu söyledi. Hüsamed-
din Çelebi'nin soyunun Tacülarifin 
Ebü'l-Vefa'ya dayandığını dile ge-
tiren Artıran, "Ahî Türkoğlu diye 
de tanınan Çelebi Hüsameddin 
Hazretlerinin dedeleri Urmiye'den 
Konya'ya yerleşmişlerdir. Babası 
Ahi Muhammed Konya ve çev-
resindeki ahilerin reisidir. Onun 
için Çelebi Hüsameddin Hazretle-
ri'ne Ahi Türkoğlu da denilmiştir." 
ifadesini kullandı. Hüsameddin 
Çelebi'nin hayatına ilişkin bilgiler 
veren Artıran, "Çelebi Hüsamed-
din Hazretleri daha çocuk yaşlarda 
babasını kaybetmiş fakat babasına 
gönül veren ahi teşkilatı çok küçük 
yaşta da olsa babasının postuna 
oturtmuşlardır. Çelebi Hüsamed-
din Hazretleri aynı zamanda çok 
küçük yaşlardan beri Hazreti Mev-
lana'ya büyük bir saygı ve sevgi 
beslemiş, fırsat buldukça Hazreti 
Mevlana'nın medresedeki dersle-
rine ve özel sohbetlerine katılmış-
tır. Gençlik yıllarında ise tüm ahi 
teşkilatıyla birlikte Hazreti Mevla-

na'ya instisab etmiş, Şems-i Tebrizi 
ve Selahaddin-i Zerkubi hazretle-
rinden nasipdar olmuştur. " değer-
lendirmesini yaptı.

HOCALIK YAPTI
Çocukluğundan beri çok iyi bir 

eğitim alan Çelebi Hüsameddin'in 
devrin en büyük medreselerinde 
hocalık yaptığını dile getiren Ar-
tıran, "Hazreti Mevlana, Şems-i 
Tebrizi ve Selahaddin-i Zerku-
bi'den sonra gönlünü, muhabbeti-
ni, Çelebi Hüsameddin'e bağlamış, 
ona çok büyük bir değer vermiş-
tir." dedi. Konuşmasında Hz. Mev-
lana'nın Hüsameddin Çelebi'nin 
hakkında söylediklerinden alıntılar 
yapan Artıran, Mevlana'nın Çelebi 
hakkında pek çok güzel sözler söy-
lediğini aktardı. Artıran, Mesnevi-i 
Şerif'in yazılmaya başlanma hika-
yesine de değinerek, Hz. Mevlana 
tarafından Mesnevi'ye Çelebi Hü-
sameddin'in kitabı anlamında "Hü-
saminame" de denildiğini sözlerine 
ekledi.  n AA

Artıran: Hüsameddin Çelebi 
çok üstün vasıflara sahip
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Son günlerde dünyada olaylar 
oluyor. Gerçi dünyada hep olaylar 
oluyor. Ezelden beri savaşlar, eko-
nomik krizler, şehitler, cinayetler, 
vs… Günümüze ve yakın tarihe 
baktığımız zaman ise 6 Şubat As-
rın Felaketi, vatanı uğruna şehit 
olanlar, İsrail’in Gazze’ye soykırım 
uygulaması, ekonomik krizler… 

Bunların hepsi vicdanlı ve 
vatansever her insanı üzebilecek 
cinsten. Ama burada öyle bir kilit 
nokta var ki.

Bakın Türkler! Biz şu an içeri-

sinde bulunduğumuz birçok kötü 
durumdan şikayet ediyoruz da 
bunun için ne yapıyoruz? Gazze 
için her gün yürüyüşler düzenle-
niyor. Ancak bu vatan için canını 
hiçe saymış ve şehit düşmüş o 
melekleri kaç defa andık, kaç defa 
onlar için yürüyüşe çıktık, 1 mi 
2 mi? Kaç defa ekmeğe üst üste 
zam geldi diye sokağa atılıp hak-
kımızı aradık? Kaç defa 6 Şubat 
depremi için yürüyüşler düzenle-
dik? 

Neden? Bu soruyu hep so-

ruyorum. Biz kendi 
içimizdeki sorunlar 
için neden baş kaldır-
mıyoruz veya çözüm 
bulmaya çalışmıyo-
ruz? Bakın Gazze için 
susmak zaten yanlış 
olurdu. Ben o ma-
sum çocuklar ölürken 
yürüyüş yapmayın, 
sokağa çıkmayın veya 

onlara yardım etme-
yin de demiyorum. 
Ama bir başka zarar 
gören topluluk için bu 
kadar dik başlı olmuş-
ken, çözüm ararken, 
neden kendimiz için 
bir şey yapmıyoruz? 
Benim asıl isyan etti-
ğim ve merak ettiğim 
nokta bu. 

Filistin davasında Müslüman 
kardeşlerimizi yalnız bırakmak 
zaten bize yakışmaz. Ama bir top-

lum kendini iyi edemedikten son-
ra, şehitlerini toprağa gömdükten, 
ucuz işçilikten dolayı depremde 
binlerce vatandaşını kaybettik-
ten, ekonomik krizi fırsat bilip ev 
kiralarına haksız zam yaptıktan, 
kadınların vahşice öldürüldüğü 
bir ortamda yaşadıktan sonra ve 
bunları düzeltmeye çabalamadık-
tan sonra, bir başka ülkeye ne 
kadar sağlıklı yardım edebilir ki? 

Bizim toplum onlarca şehidi 
varken, onları gündeme getirmek 
yerine, pavyonda dans eden bir 
kadını konu edinen diziyi gün-
deme getiren bir vatan olamaz! 
Buna inanmak istemiyorum.

Bir şeyleri düzeltmek de boz-
mak da veya yerimizde saymak da 
bizim tercihimiz. Ben düzeltmek-
ten yana olan birisi olarak söy-
lüyorum ki; her insan gibi bazen 
devlet de kendini düşünmeli. Ken-
disi iyi olsun ki, başkalarına şifa 
bulabilsin…

BİR KENDİ DERDİMİZE AYAKLANAMADIK…

haber@konyayenigun.com
TUBA KAYA

Gezeravcı, Uluslararası Uzay İs-
tasyonu'nda geçirdiği 18 günün ar-
dından Türkiye'nin insanlı ilk uzay 
bilim misyonunu tamamlayarak 
9 Şubat'ta dünyaya iniş yapmıştı. 
Gezeravcı'yı, burada Sanayi ve Tek-
noloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 
Türkiye Uzay Ajansı (TUA) Başkanı 
Yusuf Kıraç, TÜBİTAK Başkanı Ha-
san Mandal ve Türkiye' nin ikinci 
astronotu Tuva Cihangir Atasever 
karşıladı. 

YENİ PROGRAMLAR BAŞLAYACAK
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Meh-

met Fatih Kacır, Bu bilim misyonu-
nun ardından, Milli Uzay Programı'n-
daki hedeflere yönelik çalışmalara 
devam edeceklerine işaret etti. Kacır, 
"İnsanlı Uzay Bilim Misyonu'muzda-
ki bilimsel deneylerin çıktılarını dik-
katle değerlendirecek ve bu araştır-
maların devam etmesi için gerekli 
desteği sunacağız. Sonraki astronot 
misyonumuza yönelik hazırlıkları-
mızı tamamlayacak, ikinci astrono-
tumuzun yakın zamanda yörünge 
altı bir uçuşta bilimsel deneyler ger-
çekleştirmesini sağlayacağız. Ulus-
lararası Uzay İstasyonu’nda başkaca 
bilimsel araştırmalar yürütmek ve 
uluslararası işbirliklerini güçlendir-
mek adına programlar başlatacağız." 
değerlendirmesinde bulundu. 

UZAY SANAYİSİ GELİŞECEK
Diğer insanlı uzay görevleriyle il-

gili olası uluslararası işbirliklerini de-

ğerlendireceklerini de bildiren Kacır, 
insanlı uzay görevlerinde kullanılan 
uzay istasyonları ve diğer sistemle-
rin geliştirilme süreçlerine yönelik 
AR-GE programları başlatacaklarını 
söyledi. Bu sistemleri geliştirmekte 
olan kurumlarla işbirlikleri yapacak-
larını anlatan Kacır, şöyle konuştu: 
" Milli Uzay Programı'mızda hedef-

lediğimiz doğrultuda, Ankara'da 
uzay teknoloji geliştirme bölgesi 
kuracağız. Uzay sanayisini geliştire-
cek, yılda 600 milyar dolara erişen 
küresel uzay ekonomisinden daha 
fazla pay alacağız. Uzaya bağımsız 
erişim programımızı sürdüreceğiz. 
Fırlatma roketleri geliştirmeye yöne-
lik projelerimiz devam edecek, 2030 

yılına dek, uluslararası işbirlikleriyle 
bir uzay limanı kuracağız. Ay progra-
mımızı gerçekleştireceğiz. Milli im-
kanlarla geliştirdiğimiz itki sistemine 
sahip, kendi mühendislerimizin ve 
bilim insanlarımızın tasarladığı ve 
ürettiği uzay aracıyla Ay'a erişeceğiz. 
İnsansız sistemlerle gerçekleştirece-
ğimiz bu program, bize, geliştirdiği-
miz yenilikçi teknolojileri zorlu uzay 
koşullarında kullanma ve sonraki 
zamanlarda ticarileştirme olanağı 
sunacak.

BÜYÜK BİR ONUR
Gezeravcı, Türkiye Cumhuri-

yeti'nin bir vatandaşı olarak yurt 
dışındaki basın yayın kanallarındaki 
ifadelerden ve yorumlardan büyük 
gurur duyduğunu bildirerek, "Türki-
ye, hak ettiği şekilde uzaydaki çalış-
malardan pay alacak. Hiç kimsenin 
bir şüphesi olmasın. Bugüne kadar 
eksik olan tek şeyimizi, damarları-
mızda dolaşan asil kanın bize vermiş 
olduğu o yüksek potansiyelin farkın-
da olamayışımızdı. Devletimizin attı-
ğı bu güçlü adımlarla hak ettiğimiz 
özgüveni ayağa kaldırdık. Bundan 
sonra da çok daha koşar adımlarla 
ileri gitmeye devam edeceğiz. " dedi. 
Her aileden birer ferdin kendisiyle 
birlikte uzay görevini icra ettiğini 
hissettiğini dile getiren Gezeravcı, 
başarının bireysel değil, Türkiye'deki 
her haneden birer çocuğun başarısı 
olduğunu söyledi. n AA

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu,Ankara-Eskişehir, 
Eskişehir-İstanbul, Ankara-Konya, 
Konya-Karaman ve Ankara-Sivas 
hızlı tren hatlarını hizmete sunduk-
larını hatırlatarak, “Demiryollarımı-
zı tamamen yeniledik” dedi. Bakan 
Uraloğlu, ÖZBİR Vagon Sanayi AŞ 
tarafından Sakarya'nın Arifiye ilçe-
sindeki tesislerinde İsviçre Devlet 
Demiryolları için üretilen yeni nesil 
akıllı demir yolu bakım araçlarının 
teslim törenine katıldı. Konuşmasının 
başında ülke için önemli olan mahalli 
seçimlere yaklaşıldığına işaret eden 
Uraloğlu, AK Parti Küçükçekmece 
Belediye Başkan adayı Aziz Yeniay'ın 
seçim çalışması sırasında düzenlenen 
silahlı saldırıya da değindi. Uraloğlu, 
tam demokratik yaklaşımla seçim sü-
recinin yürütüldüğünü vurgulayarak, 
şöyle devam etti: "Maalesef bunu ze-
hirlemeye, sabote etmeye çalışanlar 
var. Dün akşam saatlerinde maalesef 
Küçükçekmece'deki seçim çalışma-
ları sırasında düzenlenen saldırıyla-
süreç sabote edilmeye çalışılmıştır. 
Bunların sonuç alamayacağını, emel-
lerine ulaşamayacaklarını hepimiz 
biliyoruz; böyle inanıyoruz, yolumu-
za da böyle devam ediyoruz. Allah'ın 
izniyle başarılı olamayacaklar. Saldı-
rıyı şiddetle kınıyorum ve yaralanan 
vatandaşımıza acil şifalar diliyorum."

"DEMİR YOLLARIMIZIN TAMAMINI 
ELDEN GEÇİRDİK VE YENİLEDİK"
Vatan bilinci ve millete hizmet 

aşkıyla Türkiye'nin dört bir yanında 
yatırım ve projeleri hayata geçirdikle-
rini anlatan Uraloğlu, Cumhurbaşka-

nı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde, 
demir yollarını 2002'den itibaren baş-
latılan gelişim hamleleriyle öncelikli 
sektör belirlediklerini vurguladı. Ura-
loğlu, demir yolu hatlarını, limanlara, 
havaalanlarına, lojistik merkezlere 
bağlayıp kombine taşımacılığa uygun 
yeni anlayışla ele aldıklarına dikkati 
çekerek, "Projelerimizle sadece do-
ğu-batı hattında değil, kuzey-güney 
kıyılarımız arasında da demir yolu 
ulaşımını ekonomiye katkı sağlar 
hale getirmeyi planladık. Bu kapsam-
da son 22 yılda demir yollarına 22,1 
milyar dolarlık yatırım gerçekleştir-
dik. Demiryollarımızın tamamını el-
den geçirdik ve yeniledik." şeklinde 
konuştu. Tarihi İpek Yolu'nun canlan-
dırılmasını amaçlayan "Tek Yol Tek 
Kuşak" girişiminin en önemli halka-
sını oluşturan Bakü-Tiflis-Kars demir 
yolu hattını inşa ettiklerini anımsatan 
Uraloğlu, bu proje kapsamında As-
ya-Avrupa kıtaları arasında kesintisiz 
demir yolu ulaşımını mümkün hale 
getiren MARMARAY ile Londra'dan 
Pekin'e kadar güvenli, kısa ve ekono-

mik uluslararası demir yolu koridoru-
nu da inşa ettiklerini söyledi.

KALKINMA YOLU PROJESİ'YLE 
HAYATİ BAĞLANTI TESİS EDİLECEK

Bakan Uraloğlu, 2002'de 10 bin 
948 kilometre olan demir yolu ağını 
14 bin 165 kilometreye çıkardıkları-
nı, ülkeyi sıfırdan hızlı trenle buluştu-
rarak 2 bin 251 kilometre hızlı tren 
ağı inşa ettiklerini, Ankara-Eskişehir, 
Eskişehir-İstanbul, Ankara-Konya, 
Konya-Karaman ve Ankara-Sivas 
hızlı tren hatlarını hizmete sunduk-
larını anımsattı. Son olarak gündeme 
aldıkları "Ankara-İstanbul Süper Hızlı 
Tren Hattı"nda ön proje çalışmalarını 
tamamladıklarını bildiren Uraloğlu, 
şöyle devam etti: "Süper hızlı tren 
hattımızın güzergah uzunluğu 344 
kilometre olacak. Saatte 350 kilomet-
re hıza ulaşacak trenlerimizle İstan-
bul-Ankara arasındaki seyahat süre-
sinin 80 dakika olmasını planlıyoruz. 
Burada sadece yeni sistem, hız ve za-
man kazandırmamış oluyoruz, saatte 
350 kilometre hız yapan teknolojiyi 
de ülkemize inşallah getirmiş olaca-

ğız. Ayrıca Gebze'den Yavuz Sultan 
Selim Köprüsü üzerinden geçerek 
İstanbul Havalimanı'na ve son olarak 
Çatalca'ya ulaşacak Kuzey Marmara 
Hızlı Tren Hattı projesinde de plan-
lamalarımızı bitirdik. 2053 Ulaştırma 
ve Lojistik Ana Planı ve Yol Haritası 
ile hızlı tren hizmeti alan il sayımızı 
Ankara-İzmir, Mersin-Adana-Gazi-
antep, Halkalı-Kapıkule gibi tüm hızlı 
tren projelerimizi tamamladığımızda 
52'ye ulaştırmış olacağız. Demir yolu 
hat uzunluğumuzu da 28 bin 590 ki-
lometreye eriştirmiş olacağız."

TÜRKİYE’YE ULAŞTIRILMASINI 
PLANLIYORUZ

Uraloğlu, Türkiye'nin uluslarara-
sı alandaki en önemli projelerinden 
"Kalkınma Yolu Projesi'yle, Hindistan, 
Doğu Asya ve Basra Körfezi ülkele-
rinden Irak'ın güneyinde inşa edilen 
Fav Limanı'na gelecek yüklerin, 1200 
kilometrelik çift yönlü otoyol ve de-
mir yolu inşa edilerek Türkiye'ye 
ulaştırılmasını planladıklarını anla-
tarak, "Buradan da ulusal ağımıza 
bağlayarak limanlarımıza ve diğer 

ülkelerle sınır geçişlerimizden ula-
şımı sağlamış olacağız. Böylece Gü-
ney Asya ve Orta Doğu'yu, Avrupa, 
Kafkasya ve Kuzey Afrika'ya yeni bir 
güzergah üzerinden bağlayacağız. 
Bu projenin hayata geçirilmesiyle, 
kuzey-güney yönünde bölgemiz için 
hayati bir bağlantı daha tesis etmiş 
olacağız. Bu koridorun ülkemizden 
Avrupa'ya demir yolu geçişi 2 bin 88 
kilometre olacaktır. Önemli bölümü 
halen işletmede olan güzergahın 130 
kilometresini de yeni inşa edeceğiz." 
şeklinde konuştu.
YERLİ VE MİLLİ ELEKTRİKLİ TREN SETİ 

ÜRETİMİNDE 2030 HEDEFİ
Bakanlık olarak hayata geçiri-

len tüm projelerde yerlilik ve mil-
liliği ön planda tuttuklarına dikkati 
çeken Uraloğlu, yeni teknolojilerle 
donatılmış demir yolu ağını geliş-
tirmedeki başarıları, aynı dönem-
de gelişen yerli ve milli demir yolu 
endüstrisiyle taçlandırdıklarını dile 
getirdi. Bakan Uraloğlu, TÜRASAŞ'ı, 
Orta Doğu'nun en büyük raylı sis-
tem araç üreticilerinden birine dö-

nüştürdüklerini, uluslararası stan-
dartlarda yeni nesil lokomotifler, 
dizel ve elektrikli tren setleri, yolcu 
ve yük vagonları; cer konvertörü ve 
motoru; dizel motor, tren kontrol 
yönetim sistemi gibi ana, kritik ve 
alt-üst ürünleri ürettiklerini aktardı. 
Cumhuriyet'in 100. yılında ilk mil-
li elektrikli tren setlerinin hizmete 
alındığını, yüzde 70 yerlilikle üreti-
len sürücüsüz milli metro aracının 
raylara indirildiğini, ilk yerli ve milli 
metro sinyalizasyon sistemlerini 
kullanmaya başladıklarını aktaran 
Uraloğlu, "Ülkemizin saatte 160 
kilometre hıza sahip 'Yeni Sakarya' 
ismini verdiğimiz ilk milli ve yer-
li elektrikli tren seti projemizde, 2 
prototip seti tamamlayarak hizme-
te sunduk. Seri üretime başladık, 
2030 yılına kadar bu tren setlerinin 
sayısının 56'ya tamamlanmasını 
planlıyoruz. Saatte 225 kilometre 
hıza sahip Milli Elektrikli Hızlı Tren 
Seti Projesi'nde de tasarım çalışma-
larında son aşamaya geldik. 2024'te 
prototip üretimin tamamlanmasını 
planlıyoruz." ifadesini kullandı. Ura-
loğlu, "Eskişehir 5000 Milli Elekt-
rikli Anahat Lokomotifi Projesi"nde 
de prototii imalatını tamamlayarak 
raylara indirdiklerini, "Milli Banliyö 
Tren Seti" prototip araç üretiminde 
de çalışmaların sürdüğünü belirte-
rek, milli tren vizyonuyla milli ban-
liyo ve hızlı tren projesinde cer mo-
toru, cer konvertörü ve tren kontrol 
yazılımını da TÜBİTAK RUTE ile 
TÜRASAŞ markalı olarak geliştir-
diklerini söyledi. n AA

Uluslararası Uzay İstasyonu'nda görevini tamamlayan Türkiye'nin ilk astronotu Alper Gezeravcı yurda döndü.  Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, “Ankara'da uzay teknoloji geliştirme bölgesi kuracağız. Uzay sanayi gelişecek” dedi

‘Türkiye uzayda güçlenecek’

Türkiye’de demiryolları tamamen yenilendi
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BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

ALINACAKTIR

“SERVİS ŞOFÖRÜ”
"FORKLİFT OPERATÖRÜ"

"VASIFSIZ BAY-BAYAN 
ELEMANLAR"

Işsizlik oranı, Aralık 2023'te bir önceki aya göre 0,1 puan azalarak yüzde 8,8 oldu. İşsiz sayısı 3 milyon 98 bin kişi 
olarak belirlendi.  Türkiye'de işsizlik oranı, Aralık 2023'te bir önceki aya göre 0,1 puan azalarak yüzde 8,8 oldu

İşsizlik düştü!

Seydişehir’de bir kişi av tüfeği ile vuruldu

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), Aralık 2023'e ilişkin iş 
gücü istatistiklerini açıkladı. 
Buna göre, Türkiye genelinde 
15 ve daha yukarı yaş grubun-
da işsiz sayısı, Aralık 2023'te 
bir önceki aya göre 12 bin kişi 
düşerek 3 milyon 98 bin kişi 
oldu. İşsizlik oranı bir önceki 
aya göre 0,1 puan azalarak yüz-
de 8,8 seviyesinde gerçekleşti. 
İşsizlik oranı, bir önceki yılın 
aynı ayına göre ise 1,5 puan 
azaldı. Söz konusu ayda 15-24 
yaş grubunu kapsayan genç 
nüfusta işsizlik oranı, bir önce-
ki aya göre 0,8 puanlık azalışla 
yüzde 15,5 oldu. İş gücüne ka-
tılma oranı 0,5 puanlık artışla 
yüzde 53,5 olarak gerçekleşti 
Mevsim etkisinden arındırılmış 
istihdam edilenlerin sayısı ara-
lıkta bir önceki aya kıyasla 399 
bin kişi artarak 32 milyon 56 
bine çıktı. İstihdam oranı da 0,6 
puan artarak yüzde 48,8 oldu

ERKEKLERDE VE KADINLARDA
 BELLİ OLDU

Bu oran erkeklerde yüz-
de 66,1 iken kadınlarda yüzde 
31,9 olarak hesaplandı. Mevsim 
etkisinden arındırılmış iş gücü, 

söz konusu ayda bir önceki aya 
kıyasla 387 bin kişi artarak 35 
milyon 154 bine yükseldi. İş 
gücüne katılma oranı ise 0,5 
puan arttı ve yüzde 53,5 olarak 
gerçekleşti. İş gücüne katılma 
oranı erkeklerde yüzde 71,1, 
kadınlarda yüzde 36,3 olarak 
belirlendi.

İŞ GÜCÜ ARTIYOR
İstihdam edilenlerden re-

ferans döneminde iş başında 
olanların mevsim ve takvim 
etkilerinden arındırılmış hafta-

lık ortalama fiili çalışma süre-
si aralıkta aylık bazda 0,1 saat 
azalarak 43,7 saat olarak ger-
çekleşti. Zamana bağlı eksik 
istihdam, potansiyel iş gücü ve 
işsizlerden oluşan atıl iş gücü 
oranı Aralık 2023'te bir önce-
ki aya göre 2,1 puanlık artışla 
yüzde 24,7 oldu. Zamana bağlı 
eksik istihdam ve işsizlerin bü-
tünleşik oranı yüzde 16,4 iken 
potansiyel iş gücü ve işsizlerin 
bütünleşik oranı yüzde 17,9 
olarak tahmin edildi. n AA

Seydişehir’de tartıştığı kişi 
tarafından av tüfeğiyle vurulan 
1 kişi bacaklarından yaralan-
dı. Olay, saat 16.00 sıralarında 
Seydişehir ilçesi Seyit Ali Ma-
hallesi Çeşmeli Meydanı yakın-
larında meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, aralarında henüz 
öğrenilemeyen bir nedenle hu-

sumet bulunan Harun K. ile Se-
fer Ö. tartıştı. Tartışmanın kav-
gaya dönüşmesi üzerine Harun 
K., Sefer Ö. tarafından av tüfe-
ğiyle vuruldu. Açılan 4 el ateş 
sonrası Harun K. bacaklarından 
yaralandı. Zanlı olaydan sonra 
kaçarken, Harun K. yaralı hal-
de bindiği kendi aracıyla Seydi-

şehir Devlet Hastanesine gitti. 
Hastanede yapılan ilk müda-
halenin ardından yaralı Harun 
K., Konya'ya sevk edildi. Olay 
yerinde incelemelerde bulunan 
polis ekipleri, yaralama olayına 
karışan zanlı Sefer Ö.'yü yakala-
mak için çalışma başlattı.
n İHA
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TARAFTAR FARKI ILE 
3 PUAN ÇOK GÜZEL

TÜMOSAN Konyaspor, Trendyol Süper Lig'in 25. haftasında MKE Ankaragücü'nü 
konuk etti. Zorlu karşılaşmada 25 bin taraftar Konyaspor'u yalnız bırakmadı

Konyaspor, 38. dakika-
da Louka Prip'in attığı golle 
mücadeleyi 1-0 kazandı. 
Ligde 7 maç sonra kazanan 
Konyaspor puanını 25'e çı-
kardı. Galibiyet hasreti 3 
maça çıkan Ankaragücü ise 
29 puanda kaldı.  İki takım 
arasında sezonun ilk yarı-
sında Ankara'da oynanan 
maç 1-1 berabere bitmişti.

OMEROVIC İLE LİGDE İLK 
GALİBİYET

TÜMOSAN Konyaspor 
Teknik Direktörü Fahrudin 
Omerovic ile Süper Lig'deki 
ilk galibiyetini aldı. Omero-
vic'in teknik direktörlüğün-
de ligde 5. maçına çıkan 
Konyaspor geride kalan 
müsabakalarda 3 beraber-
lik, 1 yenilgi almıştı. Bosna 
Hersekli hoca, Ziraat Türki-
ye Kupası'nda ise 2'de 2 ya-
parak takımını çeyrek finale 
taşımıştı.

25 BİN TARAFTAR YALNIZ 
BIRAKMADI 

TÜMOSAN Kon-
yaspor’un MKE Ankara-
gücü’nü ağırladı maçta 
Anadolu Taraftarını 25 bin 
taraftar yalnız bırakmadı. 
Maçı ilk düdüğünden son 
düdüğüne kadar takımları-
nı desteleyen Yeşil Beyazlı 
taraftarlar maçı ardından 
galibiyeti doyasıya yaşadı. 
Konyasporlu minik taraftar-
lar da açtıkları pankartlar 
ile Konyasporlu futbolcular-
dan forma isteklerini ifade 
etti.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

mesadcagla42yeniguntaraftar mesadcagla42

M. ESAD cAgLA - MAc GuNLuKLERi
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1922 Konyaspor coştu!
TFF 3. Lig’de mücadele eden 1922 Konyaspor, deplasmanda karşı karşıya geldiği Kuşadasıspor’u 3-1 
mağlup ederek önemli bir galibiyet elde etti. Alınan bu kritik galibiyet camiada büyük sevinç oluşturdu

TFF 3. Lig 3. Grupta heyecan 
tüm hızıyla devam ediyor. Bu se-
zon kendi adına zor bir süreçten 
geçen ve devre arasında yaptığı 
transferlerle kadrosunu güçlen-
diren 1922 Konyaspor, Aydın’da 
adeta gol oldu yağdı. Yavru kar-
tallar, deplasmanda Kuşadıspor’u 
3 golle geçmesini bildi. 1922 Kon-
yaspor’a galibiyeti getiren golleri 
ise 36’da Tuğrul Başkan ile 69 ile 

81’de Hacı Ömer Doğru kaydetti. 
Alınan bu kritik galibiyet camiada 
moralleri yükseltti. 

ALTIN GİBİ 3 PUAN
TFF 3. Lig 3. Grup’ta mücadele 

eden temsilcimiz Karatay Termal 
1922 Konyaspor, Aydın deplas-
manından altın değerinde 3 puan 
almasını bildi. Bu sezon istediği çı-
kışı bir türlü elde edemeyen genel 
olarak eleştirilerin hedefi olan 1922 

Konyaspor, hanesine altın değerin-
de 3 puan yazdırmasını bildi. 19. 
Hafta mücadelesinde Aydın dep-
lasmanında mücadeleyi elden bı-
rakmayan 1922 Konyaspor, maçta 
1-0 geriye düşmesine rağmen son-
radan bulduğu gollerle Konya’ya 3 
puan ile döndü. 

İLK YARI BASKI YEDİ
Mücadelede baskı gören Kon-

yaspor özellikle ilk 20 dakika ka-

lesinde önemli tehlikeler atlattı. 
Rakip takım Kuşadasıspor, 34’de 
Hasan Demir ile öne geçti. Bu 
golün ardından 1922 Konyaspor 
hemen karşılık vermeyi başardı. 
36’da yeşil beyazlılar beraberliği 
yakaladı. İlk yarı ise 1-1 eşitlikle 
sona erdi.

İKİNCİ YARI 
TOPARLADI

 İkinci yarıya ise 1922 Kon-

yaspor daha etkili başladı.  Da-
kikalar 69’u gösterdiğinde 1922 
Konyaspor, penaltı kazandı. Hacı 
Ömer Doğru ise penaltıyı gol yapa-
rak takımını 2-1 öne geçiren skoru 
belirledi. Öne geçtikten sonra per-
formans olarak oyunda kendisini 
daha çok tutmayı başaran 1922 
Konyaspor 81’de ise üçüncü golü 
buldu. Hacı Ömer Doğru, bir kez 
daha sahneye çıktı ve 1922 Kon-

yaspor’u 3-1’ri öne geçirdi. 
HAFTAYA RAKİP AĞRI

Mücadelede başka gol olma-
yınca 1922 Konyaspor sahadan 
3 puanı 3 golle almış oldu. Yavru 
Kartal, 20. hafta maçında evinde 
18 Şubat Pazar günü Ağrı 1970 
Spor ile karşı karşıya gelecek. Yeşil 
beyazlılar bu hafta 12 puanla 12. 
sırada yer aldı. 
n SAMET AKTAŞ

Konyalı sporcular 15 madalya aldı
2023-2024 Eğitim-Öğretim 

yılı faaliyet takviminde yer alan 
ve 08-11 Şubat 2024 tarihle-
ri arasında Mersin’de 52 ilden 
380 erkek, 270 kadın toplam 
650 sporcunun katılımıyla dü-
zenlenen Okul Sporları Kickboks 
Gençler A-B Kız-Erkek Grup mü-
sabakaları sona erdi. 7 altın, 3 
gümüş ve 5 bronz olmak üzere 
toplamda 15 madalya kazana-
rak şehre büyük başarıyla geri 
döndüler. Müsabakalar sonucu 
dereceye giren sporcularımız şu 
şekilde oluştu;

KICK LIGHT BRANŞI 
A KATEGORİSİ

Erkekler 69 kg Emircan Ab-
dullah Beserek altın, 79 kg Se-

mih Alper Gevreze altın, +94 kg 
İbrahim Demirtaş altın, 89 kg 
Batuhan Pekmezci gümüş, 94 kg 
Melih Erdem gümüş, 57 kg Bilal 

Alp bronz kazandı. Kızlar 65 kg 
Zehra Ünal altın, 60 kg Ayşe Eb-
rar Aygün bronz

KICK LIGHT BRANŞI B 
KATEGORİSİ

Erkekler 79 kg Fahrican Te-
kin altın, 89 kg Kazım Mert De-
reli altın, 94 kg Eyüp Taşdemir 
gümüş. Kızlar 65 kg Kübra İnceli 
altın, 55 kg Meryem Özkan bronz

POINT FIGHTING BRANŞI 
B KATEGORİSİ;

63 kg Mehmet Ali Dere-
li bronz , 70 kg Fadime Çapan 
bronz. n SPOR SERVİSİ

Karatede 9 madalya 
birden geldi

Muaythai Bölge 
Şampiyonası sona erdi

2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı faaliyet programında yer alan ve 10-
11 Şubat tarihlerinde Kayseri'de düzenlenen Okul Sporları Gençler A-B 
Kız-Erkek Karate Grup müsabakaları sona erdi. Müsabakalar sonucunda 
sporcular 1 altın, 1 gümüş ve 7 bronz olmak üzere toplamda 9 madalya ile 
Samsun'da düzenlenecek final maçına gitmeye hak kazandı.Derece elde 
eden sporcularımız şu şekilde oluştu; Genç Kız Vesile İlisulu Genç Kız A 66 
kg’da birinci, Bahar Ölmez Genç Kız B 66 kg’da ikinci, Ayşe Sena Demir 
Genç Kız A 53 kg’da üçüncü, Nazlı Yiğit Genç Kız B 53 kg’da üçüncü, Begüm 
Naz Gökçe Genç Kız B 59 kg’da üçüncü. Genç Erkek; Murat Yağız Karataş 
Genç Erkek B 55 kg’da üçüncü, Ramazan Baki Ercan Genç Erkek A 61 kg’da 
üçüncü, Yusuf Çevik Genç Erkek A 68 kg’da üçüncü, Halil Akbaş Genç Erkek 
A 75 kg’da üçüncü.  n SPOR SERVİSİ

Kırşehir'de düzenlenen Gençler, 23 Yaş Altı ve Elit Büyükler Muaythai 
Bölge Şampiyonası sona erdi. Aşıkpaşa Spor Salonu'nda gerçekleştirilen 
şampiyonaya, Eskişehir, Ankara, Sivas, Konya, Karaman, Çankırı, Kırıkka-
le, Kırşehir, Aksaray, Niğde, Kayseri, Nevşehir ve Yozgat'tan 600 sporcu ve 
antrenör katıldı. Salonu dolduran çok sayıda sporsever, zorlu ve çekişmeli 
geçen müsabakaları takip etti. Şampiyonada dereceye giren sporculara 
madalyaları verildi. Türkiye Muaythai Federasyonu Asbaşkan Halil Demir, 
ödül töreninde yaptığı konuşmada, Kırşehir'e ev sahipliği ve katkıları için 
teşekkür etti.  n AA
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